
Aktuální seznam prodejců najdete na našich 
internetových stránkách www.fklisty.cz

Prověřeno 
a certifikováno – 

výroba
 FK dřevěné lišty

0 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18 Katalog
nabízíme   

Výroba
Nábytkový truhlář
Umělecký truhlář
Stavební truhlář

Truhlář zaměřený 
na zhotovování schodů
Truhlář specializovaný 

na zařízení gastroprovozů
Zámečník
Podlahář  

Průmysl
Dodavatel vybavení objektů

Dodavatel hotelového vybavení
Výrobce jachet

Dodavatel lodního vybavení
Výrobce karavanů
Výrobce nábytku

Výrobce oken
Výrobce dveří

Dodavatel vybavení 
prodejních prostor

Dodavatel fasád
Výrobce podlah

Výrobce posuvných dveří

Obchod
Prodejci v oboru dřeva 

a dřevěných výrobků
Prodejci kování

Architekti 
Architekti pro interiéry
Projektové kanceláře

Podívejte se na naše nové webové stránky www.fklisty.cz  
a nechte se inspirovat mnoha kreativními nápady a 
ukázkami použití našich výrobků. 

Prodejci našich výrobků

Ka
ta

lo
g 

20
18

-2
01

9

www.fklisty.cz

Madla

dukta® flexible wood

Dřevěné lišty

Dřevěné mřížky 

STePwOOD®

Dřevěné komponenty

Jihočeský kraj:
DŘEVO TRUST, a.s. Vrbenská 2082 České Budějovice tel.: 606 773 616
Kili s.r.o. U pily 3 -  Nové Vráto České Budějovice tel.: 602 153 954
Weyland Holz spol. s r.o. Okružní 2835 Č. Budějovice tel.: 387 001 241
Demos trade, a.s. Okružní, areál fy MANE České Budějovice tel.: 381 287 371
DŘEVO UM s.r.o. nám. Maxe Švabinského 4 České Budějovice - Mladé tel.: 387 240 195
Kili s.r.o. Jarošovská 1162/III Jindřichův Hradec tel.: 724 020 883
Intemo s.r.o. U Panelárny 952/III Jindřichův Hradec tel.: 777 210 240
DŘEVOART CZ s.r.o. Sosní 200 Lišov tel.: 387 984 921
FPM BECON s.r.o. Dukelská 968 Milevsko tel.: 382 521 041
J.E.N. Components s.r.o. U Hřebčince 2539 Písek tel.: 382 789 319
Kili s.r.o. Písecká 284 Strakonice tel.: 383 321 159
Kili s.r.o. Vožická 2604 Tábor tel.: 381 470 011
DŘEVOCENTRUM PROFI s.r.o. Měšická 2697 Tábor tel.: 381 609 906
Pavel Kukačka Malé náměstí 7 Veselí nad Lužnicí tel.: 724 323 602
Jaf Holz spol. s r.o. Číčenická 1282 Vodňany tel.: 383 355 511
Jihomoravský kraj:
Šimbera, s.r.o. - H - PARK Heršpická 1009/11c Brno tel.: 545 247 466
Jaroslav Dobšíček – LAMÉ Hraniční 1282 Břeclav tel.: 519 374 002
Petr Šmerda-nábytek Brněnská 271 Černá Hora tel.: 516 437 117
ARDEN-stol.potřeby  s.r.o. Měšťanská 1947/101 Hodonín tel.: 518 340 666
DŘEVO TRUST, a.s. U Elektrárny (areál bývalé Tabačky) Hodonín tel.: 731 645 047
DŘEVO TRUST, a.s. Skopalíkova 2600 areál Řempa Kroměříž tel.: 734 399 199
Dřevoobchod K&C Měnín 440 Měnín tel.: 544 210 282
OSP spol. s r.o. Okružní 394 Moravský Krumlov tel.: 515 322 341
DUHA INTERIER s.r.o. Pavlice 199 Pavlice tel.: 515 258 378
KRON, s.r.o. Nové řádky 1 Rohatec u Hodonína tel.: 518 359 607
UMAKOV CZ s.r.o. Nám. Osvobození 63 Říčany u Brna tel.: 608 743 164
Demos trade, a.s. Kobylnická 698 Sokolnice u Brna tel.: 545 426 800
Kili s.r.o. Hybešova 1647 Šlapanice tel.: 544 228 155
Petr Duroň - výroba rámů Hřbitovní 28 Šlapanice tel.: 544 246 122
JAF HOLZ s.r.o. Průmyslová 717/8g Vyškov tel.: 517 325 811
DENDRO - BLAŽÍČEK v.o.s. Milady Horákové 861/11 Znojmo tel.: 515 241 247
L-K TRADING CZ - s.r.o. Kotkova 614|8 Znojmo tel.: 602 362 206
Železářství Fiala s.r.o. nám. Svobody 1551/4 Znojmo tel.: 515 224 166
DUHA INTERIER s.r.o. Tovární 720/10 Znojmo tel.: 515 226 082
Karlovarský kraj:
Dřevoobchod Premier Americká 20 Cheb tel.: 730 890 820
Dřevoobchod K&C Rosnice 70 Karlovy Vary tel.: 353 567 225
STUDIO H+H, s.r.o. Závodu Míru 306/184 Karlovy Vary - Stará Role tel.: 775 649 106
Ladislav Hoza - Dřevoprodej KV Západní 22B Karlovy Vary - Tuhnice tel.: 773 639 059
DŘEVO TRUST, a.s. Tepelská 551/5 Mariánské Lázně tel.: 602 425 541
Královehradecký kraj:
Serafi n Campestrini s.r.o. Husova 31 Borohrádek tel.: 494 389 011
DŘEVO TRUST,  a.s. Dřevařská 475 Hradec Králové tel.: 606 773 624
UMAKOV CZ s.r.o. Náchodská 607 Hradec Králové tel.: 774 338 660
DEMOS  trade, a.s. Kovová 1179 Hradec Králové - Slezské Předměstí tel.: 495 446 041
Crater HK,  s.r.o. Bratří Štefanů 950 Hradec Králové 3 tel.: 734 516 088
Zbyněk Pražák-truhl. potřeby Tyršova 200 Náchod tel.: 491 424 115
Petr Vanžura - EBEN ul. Říční Trutnov tel.: 603 195 261
DŘEVO TRUST,  a.s. Zahradní ul. Trutnov tel.: 602 124 528
Liberecký kraj:
IPO spol. s r.o. Slavíčkova 5/522 Liberec tel.: 724 577 849
Demos trade, a.s. Švermova 21 Liberec 10 tel.: 485 135 252
HACO, Spol. s r.o. Svobody 826/88 Liberec 15 tel.: 482 750 620
Studio AXA s.r.o. Doubská 997 Liberec 6 - Rochlice tel.: 602 254 127
DŘEVO TRUST, a.s. Kateřinská 725 Stráž n/Nisou tel.: 602 184 475
DŘEVO TRUST, a.s. Vesecko 482 Turnov tel.: 481 325 123
Moravskoslezský kraj:
Dřevovýroba Praděd s.r.o. Krnovská 49 Bruntál tel.: 554 714 627
DŘEVO TRUST, a.s. Jablunkovská 30 Český Těšín tel.: 606 773 607
LM Systém Group s.r.o. Palkovická 529 Frýdek - Místek tel.: 595 170 871
DŘEVO TRUST, a.s. Jamnická 348 Frýdek - Místek tel.: 606 721 520
DŘEVO TRUST, a.s. Rudé armády 1866/13A Karviná - Fryštát tel.: 606 773 625
EITH s.r.o. Petrovická 869/1 Krnov tel.: 554 614 613
DŘEVO TRUST, a.s. Nádražní 45 Nový Jičín tel.: 723 331 269
DREVOP Šindlerová s.r.o. Ratibořská 179a Opava tel.: 553 712 624
Demos trade, a.s. U Cukrovaru 13 Opava - Kateřinky tel.: 553 733 910
DŘEVO TRUST, a.s. U haldy 189/59 Ostrava - Hrabůvka tel.: 606 773 628
JAF HOLZ s.r.o. Družební 702 Ostrava - Krásné pole tel.: 596 940 880
Demos trade, a.s. Škrobálkova 630/13 Ostrava - Kunčičky tel.: 596 223 400
MARUŠÍK HOLZ s.r.o. K Turkovu 3286/3 Ostrava - Martinov tel.: 728 058 069
Olomoucký kraj:
DŘEVO TRUST, a.s. Lipovská 19 Jeseník tel.: 606 721 514
DŘEVO TRUST, a.s. Na Horecku 726 Lipník nad Bečvou tel.: 581 774 155
HPS LITOVEL Dukelská 1334/1 Litovel tel.: 601 387 959
DŘEVO TRUST, a.s. Jeremenkova 10 Olomouc tel.: 606 773 606
DEMOS  trade, a.s. Libušina 97 Olomouc - Chválkovice tel.: 585 150 580
DŘEVO TRUST, a.s. Určická 5101 Prostějov tel.: 582 334 440
Kili s.r.o. Kojetínská 1 Prostějov tel.: 731 134 690
Kili s.r.o. Průmyslová 4336/14d Prostějov tel.: 602 591 465
LAMINOL Ulice 9.května 2452 Přerov tel.: 581 209 363
DŘEVO TRUST, a.s. Příčná 10 Šumperk tel.: 606 773 610
DŘEVOPRODEJ - Dřevo Morava s.r.o. Banskobystrická 50 Šumperk tel.: 583 213 182
DŘEVOPRODEJ - Žák Leštínská 22 Zábřeh tel.: 583 411 162
Pardubický kraj:
JAF HOLZ s.r.o. Semanínská 2097 Česká Třebová tel.: 465 519 811
Truhlářská prodejna Nedvědová Svatopluka Čecha 221 Chrudim tel.: 603 167 585
Dřevointeriér, s.r.o. Teplého 2791 Pardubice tel.: 466 304 401
Dřevocentrum CZ a.s. Dělnická 384, areál ZZN Pardubice tel.: 774 432 001
AIGOS, s.r.o. Husova 1787 Pardubice tel.: 466 310 452
Dřevocentrum CZ a.s. areál ZD Lhota pod Přeloučí  Přelouč tel.: 733 124 441
DŘEVO TRUST, a.s. Průmyslová 75/2 Vysoké Mýto tel.: 465 421 290
Dřevomateriál s.r.o. Orlická kasárna 738 Žamberk tel.: 465 611 611

Plzeňský kraj:
DŘEVO TRUST, a.s. Dr. Sedláka 466/3 Klatovy tel.: 606 773 639
Dřevoobchod K&C Květoň Plzeňská 925 Klatovy tel.: 777 061 440
DŘEVO TRUST, a.s. Jateční 721/36 Plzeň tel.: 602 100 780
H & K Design, s.r.o. Francouzská 2021/13 Plzeň tel.: 724 158 005
Demos trade, a.s. Podnikatelská 1180/20 Plzeň tel.: 378 771 300
JAF HOLZ s. r. o. U Bílé haldy 1123 Rokycany - Nové město tel.: 371 722 251
Nářadí Janoušek s.r.o. Nádražní 1232 Sušice tel.: 376 508 589
Středočeský kraj a Praha:
ASKO a.s. Františka Diviše 984 Praha 10 - Uhříněves tel.: 271 017 160-1
Demos trade, a.s. Kutnohorská 359/80a Praha 10 -  D. Měcholupy tel.: 272 109 120
JAF HOLZ s.r.o. Průmyslová  1893 Brandýs nad Labem tel.: 326 901 000
JP Holz s.r.o. Pražská 2025 Čáslav tel.: 731 520 130
BIOS Dobříš,s.r.o. U Pivovaru 274 Dobříš tel.: 318 521 075
DŘEVO TRUST, a.s. K Vinici 325 Kolín tel.: 606 773 655
UNIKOM, a.s.- HOBBY MARKET Hrnčířská 193 Kutná Hora tel.: 602 287 848
DŘEVOOBCHOD DOLEŽAL s.r.o. Ptácká 123 Mladá Boleslav tel.: 326 727 194
Na Statečku - Radek Rychecký Okřínek 71 Poděbrady tel.: 325 653 390
ACARA s.r.o. U Trati 3240/44 Praha - Strašnice tel.: 737 215 781
KAPLAN s.r.o. K jezeru 533 Praha 10 - Hostivař tel.: 271 750 577
Bašus kutil Na hroudě 41 Praha 10 - Strašnice  tel.: 271 731 495
COBRA, spol. s r.o. Jeremiášova 2633 Praha 13 - Stodůlky tel.: 235 003 107
AC-T servis, spol. s r.o. Náchodská 2485/61 Praha 9 - Horní Počernice tel.: 281 926 244
UMAKOV CZ s.r.o. Drahobejlova 1142/34 Praha 9 - Libeň tel.: 731 733 989
UMAKOV CZ s.r.o. Průhonická 127 Praha východ - Čestlice tel.: 775 061 735
DŘEVOSPEKTRUM - Schneiberg Jaroslav Lišanská 340 Rakovník tel.: 313 514 706
HOBBYCENTRUM - Modelář ul. 28.října 8 Sedlčany tel.: 607 798 835
Demos trade, a.s. areál ZD Třebotov tel.: 257 830 140
JAF HOLZ s.r.o. Domašín 275 Vlašim tel.: 317 842 486
MP-kování, s.r.o. Divišovská 328 Vlašim tel.: 317 777 999
Ústecký kraj:
Dřevák K & C s.r.o. Luční 4779 Chomutov tel.: 474 624 291
Dastech s.r.o. U Kapličky 6 Lahošť   tel.: 800 310 320
Ing. Petr Havel - EKOMONT Mlékojedská 306 Litoměřice tel.: 777 949 993
Dřevokomplex Josef Vojtíšek Svatopluka Čecha 1 Louny tel.: 731 586 361
Dřevoobchod K&C Oldřichov 227 Oldřichov u Duchcova tel.: 417 562 930
DŘEVOMAT Chomutov s.r.o. Chomutovská 448 Spořice tel.: 474 620 923
KMK servis group, s.r.o. Prokopa Holého 182 Terezín tel.: 774 328 533
ACER - C.S., spol. s r.o. Podhoří 345/40 Ústí nad Labem tel.: 475 511 166
Gema CZ s.r.o. Legií 3171 Varnsdorf tel.: 412 372 640
Vysočina:
Miroslav Hort Bohdalov 293 Bohdalov tel.: 566 677 214
ANKA M+N, spol.s r.o. Jihlavská 1126 Havlíčkův Brod tel.: 569 434 422
DEMOS  trade, a.s. Čechova 3857 Havlíčkův Brod tel.: 569 431 277
DŘEVO TRUST, a.s. Nerudova 603 Humpolec tel.: 724 010 484
PROFIL NÁBYTEK, a.s. Hradská 280 Humpolec ter.: 565 300 111
SAPELI, a.s.- obchodní centrum Pávovská 15a Jihlava tel.: 722 755 474
Dřevocentrum - Petr Vaněk Polenská 3 Jihlava tel.: 567 221 757
PALUBKY KOTEN s.r.o. Pávovská 5679/25d   Jihlava tel.: 604 233 020
TILO s.r.o. Červený Kříž 286 (EXIT 112) Jihlava tel.: 604 616 671
HOBBY CENTRUM - Krejčí, s.r.o. Otínská 37 Měřín tel.: 566 544 306
PROFI - HOBBY, s.r.o. Matějkova 2013 Pelhřimov tel.: 565 323 446
Kili, s.r.o. Stařeč 513 Třebíč - Stařeč tel.: 731 422 012
Buffalo - Milan Havelka Radnická 6 Velké Meziříčí tel.: 566 520 399
Kili s.r.o. Brněnská 1146/30 Žďár nad Sázavou tel.: 566 630 155
Kinský Žďár, a.s. Bezručova 39/4 Žďár nad Sázavou tel.: 566 628 861
Zlínský kraj:
Tripex s.r.o. Grohova 698 Holešov tel.: 573 509 111
DDMAX s.r.o. Samostatnost 1181 Holešov tel.: 774 715 790
DŘEVO TRUST, a.s. Skopalíkova 2600 Kroměříž tel.: 734 399 199
Demos trade, a.s. Velehradská 593 Staré Město u Uh.Hradiště tel.: 572 542 811
DŘEVO TRUST, a.s. Zašovská 750 Valašské Meziříčí tel.: 571 613 553
DŘEVO TRUST, a.s. Lapač 856 Vsetín tel.: 571 421 233
Rembrandtin s.r.o. Nepřejov 1658 Vsetín tel.: 571 411 900
Trim s.r.o. K Pasekám 93 Zlín tel.: 577 143 327
NODO ART s.r.o. Nábřeží 5574 Zlín tel.: 773 236 300
Kili s.r.o. Cecilka 228, OC Zlín Zlín - Příluky tel.: 602 506 299
Slovenská republika:
UMAKOV Banská Bystrica Zvolenská cesta 17 Banská Bystrica tel.: +421 905 304 548
DEMOS  trade, a.s. Stará Vajnorská 12829/139A Bratislava tel.: +421 220 863 225
UMAKOV Bratislava R1 centrum - Rožňavská 1 Bratislava tel.: +421 917 739 412
IW TREND, s.r.o. Rybničná 38 Bratislava - Vajnory tel.: +421 244 872 316
UMAKOV Fričovce Fričovce 309 Fričovce tel.: +421 517 911 491
DREVONAX Humenné, s.r.o. Družstevná 27 Humenné tel.: +421 577 752 701
DEMOS  trade, a.s. Hraničná 2 Košice tel.: +421 552 850 150
JAF HOLZ Slovakia s.r.o. Ličartovce 300 Ličartovce tel.: +421 517 464 611
DEMOS  trade, a.s. S.H. Vajanského 3833/71 Michalovce tel.: +421 562 850 120
DEMOS  trade, a.s. Novozámocká 254 Nitra tel.. +421 373 219 940
IW TREND, s.r.o. Nitrianska 104 Partizánske tel.: +421 387 497 397
AVECAN SLOVAKIA, s.r.o. Považské Podhradie 322   Považská Bystrica    tel.: +421 424 260 010
AVECAN SLOVAKIA, s.r.o. Nadjazdová 1 Prievidza tel.. +421 465 121 713
KRON, s.r.o. Železničná 333/29 Senica tel.: +421 346 516 206
JAF HOLZ Slovakia s.r.o. Sielnica 1100 Sliač tel.: +421 456 830 512
JAF HOLZ Slovakia s.r.o. Hospodárska 448 Špačince tel.: +421 335 925 111
DEMOS  trade, a.s. K výstavisku 13 (ar. Konštrukta Industry a.s) Trenčín tel.. +421 322 850 150
DEMOS  trade, a.s. Nitrianska cesta 5 Trnava tel.: +421 335 545 053
IW TREND s.r.o. Lieskovská cesta 20 Zvolen tel.: +421 455 325 278
DEMOS  trade, a.s. Lučenecká cesta 3559 Zvolen tel.: +421 452 861 254
AVECAN SLOVAKIA, s.r.o. Dolné Rudiny 1 Žilina tel.: +421 903 321 137
DEMOS  trade, a.s. Dolné Rudiny 8516/41C Žilina tel.: +421 412 850 040
JAF HOLZ Slovakia s.r.o. Kamenná 1 Žilina tel.: +421 417 070 233
IW TREND, s.r.o. K cintorínu Žilina - Bánová tel.: +421 417 234 799



Index
ABL25 .................................... 24

AK..F nebo s ......................... 25

AL1010 C............................... 55

AL2205 .................................. 41

AL2210 .................................. 41

AL2218 .................................. 41

AL2504 C............................... 54

AL2805 .................................. 41

AL2810 .................................. 41

AL3004 C............................... 54

AL40 ...................................... 41

AL4305 .................................. 41

AL4310 .................................. 41

AL4421 .................................. 41

AL51 ...................................... 41

AL6021 .................................. 41

AL6025 .................................. 41

BrH 60 .................................. 27

C6323  ................... 44

DL24 ...................................... 50

DM 50 .................................... 26

dukta® 
flexible wood  .......... 6

dukta® furniert  ......... 8

dukta® 
montážní materiál  . 10

dukta® PrinT  .......... 9

dukta® 
příslušenství  .... 11, 12

dukta® sAunA  ........ 8

dukta® standardní 
program  .................. 7

EL20 ...................................... 49

EL2020 C ............................... 54

EL24 ...................................... 49

EL25 ...................................... 49

EL2525 C ............................... 54

EL28 ...................................... 49

EL30 ...................................... 49

EL3020 C ............................... 54

EL3030 C ............................... 54

EL34 ...................................... 49

EL3434 C ............................... 54

EL4018 C ............................... 54

EL4040 C ............................... 54

EL43 ...................................... 49

EL44 ...................................... 49

EL45 ...................................... 49

EL5050 C ............................... 54

EL6060 C ............................... 54

ELo4040 C ............................ 54

FG8 ........................................ 35

FH1517 .................................. 36

FH1523 .................................. 36

FH1917 C .............................. 55

FH2017 .................................. 36

FH2023 .................................. 36

FH2025 .................................. 36

FH2517 .................................. 36

FH2523 .................................. 36

FK sErVis - MADLA ............. 21

FK1517 .................................. 36

FK16 ...................................... 36

FK1617 C .............................. 55

FK18 ...................................... 36

FK20 ...................................... 36

FK2017 .................................. 36

FK2023 .................................. 36

FK25 ...................................... 36

FKo17 ................................... 36

Fn1417 .................................. 36

Fn1517 .................................. 36

Fn2017 .................................. 36

Fn2017E ................................ 36

FP8 ........................................ 35

Fr12 ...................................... 35

Fr15 ...................................... 35

Fr16 ...................................... 35

Fr16A .................................... 35

Fr16B .................................... 35

Fr17 ...................................... 35

Fr36 ...................................... 35

Fs17 ...................................... 36

Fs23 ...................................... 36

FV17 ...................................... 36

FV20 ...................................... 36

FV23 ...................................... 36

FV25 ...................................... 36

FV28 ...................................... 36

FV30 ...................................... 36

GL23 ...................................... 36

GL2818 .................................. 36

Gr6125 ................................. 39

Gr6125H ............................... 39

Gs2020 C .............................. 55

Gs25 ..................................... 50

Gs36 ..................................... 34

Gs388 ................................... 42

Gs43 ..................................... 34

Gs44/30 ................................ 42

Gs50 ..................................... 50

Gs55 ..................................... 42

Gs60 ..................................... 50

Gs88 ..................................... 42

GsF22 ................................... 35

GsF87 (dýha) ......................... 42

HA14 ...................................... 50

HA1515 C .............................. 55

HA2020 C .............................. 55

HL..C ..................................... 24

HL39 ...................................... 22

HL40 ...................................... 24

HL4062  ................. 22

HL42 ...................................... 24

HL45 ...................................... 24

HL4540 .................................. 22

HL4540n ............................... 22

HL4545 C .............................. 56

HL49 ...................................... 24

HL50 ...................................... 24

HL50 D .................................. 24

HL50A .................................... 24

HL61 ...................................... 22

HL63 ...................................... 22

HL65 ...................................... 23

HL70 ...................................... 22

HL80 ...................................... 23

HLEs 1 .................................. 26

HLEs 2  .................. 26

HLEs 2.1  ............... 27

HLEs 3  .................. 26

HLEs 3.1  ............... 27

HLEs 4 .................................. 26

HLEs 6 .................................. 26

HLo4545 C............................ 56

HLP4545  ............... 22

HLPD - doplňky ..................... 23

HLPD4819 ............................. 23

HLPD4828 ............................. 23

HLs 60................................... 27

HLs 61  .................. 26

Ho14 ..................................... 50

Ho1717 C.............................. 55

Ho18 ..................................... 50

Ho25 ..................................... 50

Ho2525 C.............................. 55

Hoo1515 C ........................... 55

Hoo2020 C ........................... 55

Hoo3020 C ........................... 55

Hoo3030 C ........................... 55

KD2208  ................. 40

KD2410  ................. 40

Kr..45° F nebo s .................. 25

Kr..86° F nebo s .................. 25

Kr..90° F nebo s .................. 25

Ku100 .................................... 30

Ku20  ..................... 30

Ku30 ...................................... 30

Ku45 ...................................... 30

Ku70 ...................................... 30

L5023  .................... 44

LB27 ...................................... 41

LB44/30 ................................. 42

LiA1 ....................................... 42

LiA3 ....................................... 42

LiA4 ....................................... 42

LiP1/2 .................................... 42

Madla do exteriéru ................ 29

Madla  
s hliníkovým jádrem......... 28, 29

napínací rámy ....................... 56

obalované profily .................. 33

oTB oblouky ......................... 37

ozdobné mřížky .............. 59, 60

P010A .................................... 34

P015C .................................... 34

P020A .................................... 34

P020E .................................... 34

P1710 .................... 34

P2004 .................................... 49

P2004 C................................. 55

P2005 .................................... 49

P2012 .................... 34

P2504 .................................... 49

P2510 .................................... 34

P2811 .................................... 34

P2814 .................................... 34

P3004 C................................. 55

P3404 .................................... 49

P3408 .................................... 49

P3408 C................................. 55

P3615 .................................... 34

P4004 C................................. 55

P4405 .................................... 49

P4408 C................................. 55

P4514 .................................... 35

P5020 .................................... 40

P5218 .................................... 40

P5405 .................................... 49

P5514 .................................... 35

P5522 .................................... 40

P6405 .................................... 49

P7405 .................................... 49

P8004 .................................... 35

Perličkové lišty ...................... 47

PH15 ...................................... 34

PH20 ...................................... 34

PH25 ...................................... 34

PH40 ...................................... 41

PL2512 .................. 34

PLE5422 ................................ 52

PLE6010 ................................ 52

Pn20 ...................................... 34

Po4004 C .............................. 55

Průchodka ............................. 39

Přeplátované dřevěné mřížky 58

Ps28 ...................................... 34

PYr1 ..................................... 42

PYr2 ..................................... 42

PYr4 ..................................... 42

r45/010A ............................... 37

r75/2510 ............................... 37

r80/2814 ............................... 37

rámy, mřížky do dveří .... 38, 39

rL11 ...................................... 43

rL12 ...................................... 43

rL20 ...................................... 43

rL22 ...................................... 43

rL23 ...................................... 43

rL2912 .................................. 43

rL35 ...................................... 43

rL37 ...................................... 43

rL45 ...................................... 43

rL5 ........................................ 43

rL6 ........................................ 43

roZETA ................................. 53

roZETA dvojitá ..................... 53

roZETA nízká ....................... 53

rs15 ...................................... 24

rs15 C .................................. 56

rs20 ...................................... 24

rs25 ...................................... 24

rs25 C .................................. 56

rs30 ...................................... 24

Řezby............................... 47, 48

s10020 .................................. 51

s2709 C................................. 55

s2717 C................................. 56

s30 ........................................ 53

s3507 .................................... 52

s3520 C................................. 56

s3609 C................................. 55

s38 ........................................ 53

s4 .................................... 50, 53

s40 ........................................ 53

s4020 .................................... 53

s4020 C................................. 56

s4518 .................................... 51

s4520 .................................... 51

s4915 .................... 51

s5010 .................................... 52

s5015 .................................... 53

s5820 .................................... 53

s5918 .................................... 51

s5920 .................................... 51

s6012 .................................... 52

s6020 .................................... 51

s7 .......................................... 53

s7018 .................................... 51

s7818 .................................... 51

s7820 .................................... 51

s8012 .................................... 52

sGB oblouky ......................... 37

sK38 ...................................... 52

sK4017 .................................. 52

sK58 ...................................... 52

sK6017 .................................. 52

sK7018 MDF bílá .................. 52

sL - sloupy k zábradlí ........... 30

sP, sPn 
- šprušle do zábradlí ............. 30

spirálové lišty ........................ 47

sPs2 ...................................... 39

sPs4 ...................................... 39

sTEPWooD® Light  16

sTEPWooD® montáž ............ 19

sTEPWooD® natural ............ 17

sTEPWooD® old .................. 18

sTEPWooD® original ........... 16

uM 50 .................................... 27

Větrací mřížky .................. 61, 62

Vr10 ...................................... 50

Výroba na zakázku .......... 63, 64

Vyřezávané lišty ............... 45, 46

Ws100 ................................... 31

Z6 .......................................... 34

ZL2212  .................. 44



3Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Obsah 

 dukta® flexible wood  

    

 Madla 

 Lišty - profilové, drážkované, oblouky,  
 čtvrtkroužky, lisény, profilové věnce, 
 rámové lišty, lišty na úchytky,  
 vyřezávané lišty, řezby

 Lišty - podlahové,  
 napojované, rohové, 
 kulatiny, krycí, stropní

 Dřevěné komponenty 
 Výroba na zakázku

 Obchodní podmínky  
 Podpora prodeje, vzorky, brožury

  4 - 12

  13 - 19
Original
Natural
Old

Madla kruhová
Madla profilová
Příslušenství k madlům
Madla do objektů
Madla do exteriéru

20 - 31

 Ozdobné mřížky
 Dřevěné mřížky
 Větrací mřížky

57 - 62

32 - 48

49 - 56

63 - 64

65 - 66

STEPWOOD
®

3Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Index
ABL25 .................................... 24

AK..F nebo s ......................... 25

AL1010 C............................... 55

AL2205 .................................. 41

AL2210 .................................. 41

AL2218 .................................. 41

AL2504 C............................... 54

AL2805 .................................. 41

AL2810 .................................. 41

AL3004 C............................... 54

AL40 ...................................... 41

AL4305 .................................. 41

AL4310 .................................. 41

AL4421 .................................. 41

AL51 ...................................... 41

AL6021 .................................. 41

AL6025 .................................. 41

BrH 60 .................................. 27

C6323  ................... 44

DL24 ...................................... 50

DM 50 .................................... 26

dukta® 
flexible wood  .......... 6

dukta® furniert  ......... 8

dukta® 
montážní materiál  . 10

dukta® PrinT  .......... 9

dukta® 
příslušenství  .... 11, 12

dukta® sAunA  ........ 8

dukta® standardní 
program  .................. 7

EL20 ...................................... 49

EL2020 C ............................... 54

EL24 ...................................... 49

EL25 ...................................... 49

EL2525 C ............................... 54

EL28 ...................................... 49

EL30 ...................................... 49

EL3020 C ............................... 54

EL3030 C ............................... 54

EL34 ...................................... 49

EL3434 C ............................... 54

EL4018 C ............................... 54

EL4040 C ............................... 54

EL43 ...................................... 49

EL44 ...................................... 49

EL45 ...................................... 49

EL5050 C ............................... 54

EL6060 C ............................... 54

ELo4040 C ............................ 54

FG8 ........................................ 35

FH1517 .................................. 36

FH1523 .................................. 36

FH1917 C .............................. 55

FH2017 .................................. 36

FH2023 .................................. 36

FH2025 .................................. 36

FH2517 .................................. 36

FH2523 .................................. 36

FK sErVis - MADLA ............. 21

FK1517 .................................. 36

FK16 ...................................... 36

FK1617 C .............................. 55

FK18 ...................................... 36

FK20 ...................................... 36

FK2017 .................................. 36

FK2023 .................................. 36

FK25 ...................................... 36

FKo17 ................................... 36

Fn1417 .................................. 36

Fn1517 .................................. 36

Fn2017 .................................. 36

Fn2017E ................................ 36

FP8 ........................................ 35

Fr12 ...................................... 35

Fr15 ...................................... 35

Fr16 ...................................... 35

Fr16A .................................... 35

Fr16B .................................... 35

Fr17 ...................................... 35

Fr36 ...................................... 35

Fs17 ...................................... 36

Fs23 ...................................... 36

FV17 ...................................... 36

FV20 ...................................... 36

FV23 ...................................... 36

FV25 ...................................... 36

FV28 ...................................... 36

FV30 ...................................... 36

GL23 ...................................... 36

GL2818 .................................. 36

Gr6125 ................................. 39

Gr6125H ............................... 39

Gs2020 C .............................. 55

Gs25 ..................................... 50

Gs36 ..................................... 34

Gs388 ................................... 42

Gs43 ..................................... 34

Gs44/30 ................................ 42

Gs50 ..................................... 50

Gs55 ..................................... 42

Gs60 ..................................... 50

Gs88 ..................................... 42

GsF22 ................................... 35

GsF87 (dýha) ......................... 42

HA14 ...................................... 50

HA1515 C .............................. 55

HA2020 C .............................. 55

HL..C ..................................... 24

HL39 ...................................... 22

HL40 ...................................... 24

HL4062  ................. 22

HL42 ...................................... 24

HL45 ...................................... 24

HL4540 .................................. 22

HL4540n ............................... 22

HL4545 C .............................. 56

HL49 ...................................... 24

HL50 ...................................... 24

HL50 D .................................. 24

HL50A .................................... 24

HL61 ...................................... 22

HL63 ...................................... 22

HL65 ...................................... 23

HL70 ...................................... 22

HL80 ...................................... 23

HLEs 1 .................................. 26

HLEs 2  .................. 26

HLEs 2.1  ............... 27

HLEs 3  .................. 26

HLEs 3.1  ............... 27

HLEs 4 .................................. 26

HLEs 6 .................................. 26

HLo4545 C............................ 56

HLP4545  ............... 22

HLPD - doplňky ..................... 23

HLPD4819 ............................. 23

HLPD4828 ............................. 23

HLs 60................................... 27

HLs 61  .................. 26

Ho14 ..................................... 50

Ho1717 C.............................. 55

Ho18 ..................................... 50

Ho25 ..................................... 50

Ho2525 C.............................. 55

Hoo1515 C ........................... 55

Hoo2020 C ........................... 55

Hoo3020 C ........................... 55

Hoo3030 C ........................... 55

KD2208  ................. 40

KD2410  ................. 40

Kr..45° F nebo s .................. 25

Kr..86° F nebo s .................. 25

Kr..90° F nebo s .................. 25

Ku100 .................................... 30

Ku20  ..................... 30

Ku30 ...................................... 30

Ku45 ...................................... 30

Ku70 ...................................... 30

L5023  .................... 44

LB27 ...................................... 41

LB44/30 ................................. 42

LiA1 ....................................... 42

LiA3 ....................................... 42

LiA4 ....................................... 42

LiP1/2 .................................... 42

Madla do exteriéru ................ 29

Madla  
s hliníkovým jádrem......... 28, 29

napínací rámy ....................... 56

obalované profily .................. 33

oTB oblouky ......................... 37

ozdobné mřížky .............. 59, 60

P010A .................................... 34

P015C .................................... 34

P020A .................................... 34

P020E .................................... 34

P1710 .................... 34

P2004 .................................... 49

P2004 C................................. 55

P2005 .................................... 49

P2012 .................... 34

P2504 .................................... 49

P2510 .................................... 34

P2811 .................................... 34

P2814 .................................... 34

P3004 C................................. 55

P3404 .................................... 49

P3408 .................................... 49

P3408 C................................. 55

P3615 .................................... 34

P4004 C................................. 55

P4405 .................................... 49

P4408 C................................. 55

P4514 .................................... 35

P5020 .................................... 40

P5218 .................................... 40

P5405 .................................... 49

P5514 .................................... 35

P5522 .................................... 40

P6405 .................................... 49

P7405 .................................... 49

P8004 .................................... 35

Perličkové lišty ...................... 47

PH15 ...................................... 34

PH20 ...................................... 34

PH25 ...................................... 34

PH40 ...................................... 41

PL2512 .................. 34

PLE5422 ................................ 52

PLE6010 ................................ 52

Pn20 ...................................... 34

Po4004 C .............................. 55

Průchodka ............................. 39

Přeplátované dřevěné mřížky 58

Ps28 ...................................... 34

PYr1 ..................................... 42

PYr2 ..................................... 42

PYr4 ..................................... 42

r45/010A ............................... 37

r75/2510 ............................... 37

r80/2814 ............................... 37

rámy, mřížky do dveří .... 38, 39

rL11 ...................................... 43

rL12 ...................................... 43

rL20 ...................................... 43

rL22 ...................................... 43

rL23 ...................................... 43

rL2912 .................................. 43

rL35 ...................................... 43

rL37 ...................................... 43

rL45 ...................................... 43

rL5 ........................................ 43

rL6 ........................................ 43

roZETA ................................. 53

roZETA dvojitá ..................... 53

roZETA nízká ....................... 53

rs15 ...................................... 24

rs15 C .................................. 56

rs20 ...................................... 24

rs25 ...................................... 24

rs25 C .................................. 56

rs30 ...................................... 24

Řezby............................... 47, 48

s10020 .................................. 51

s2709 C................................. 55

s2717 C................................. 56

s30 ........................................ 53

s3507 .................................... 52

s3520 C................................. 56

s3609 C................................. 55

s38 ........................................ 53

s4 .................................... 50, 53

s40 ........................................ 53

s4020 .................................... 53

s4020 C................................. 56

s4518 .................................... 51

s4520 .................................... 51

s4915 .................... 51

s5010 .................................... 52

s5015 .................................... 53

s5820 .................................... 53

s5918 .................................... 51

s5920 .................................... 51

s6012 .................................... 52

s6020 .................................... 51

s7 .......................................... 53

s7018 .................................... 51

s7818 .................................... 51

s7820 .................................... 51

s8012 .................................... 52

sGB oblouky ......................... 37

sK38 ...................................... 52

sK4017 .................................. 52

sK58 ...................................... 52

sK6017 .................................. 52

sK7018 MDF bílá .................. 52

sL - sloupy k zábradlí ........... 30

sP, sPn 
- šprušle do zábradlí ............. 30

spirálové lišty ........................ 47

sPs2 ...................................... 39

sPs4 ...................................... 39

sTEPWooD® Light  16

sTEPWooD® montáž ............ 19

sTEPWooD® natural ............ 17

sTEPWooD® old .................. 18

sTEPWooD® original ........... 16

uM 50 .................................... 27

Větrací mřížky .................. 61, 62

Vr10 ...................................... 50

Výroba na zakázku .......... 63, 64

Vyřezávané lišty ............... 45, 46

Ws100 ................................... 31

Z6 .......................................... 34

ZL2212  .................. 44



4 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Optické a technické 
vlastnosti nabízí 
nové možnosti 
využití

Desky dukta® se vyznačují 
tvárností, průhledností, 
dobrou absorpcí zvuku  
a vizuální atraktivitou.

Použití např. jako rovné 
nebo zvlněné obklady 
stěn, při výrobě prodejních 
pultů a výloh, designového 
osvětlení nebo jako 
ohebný konstrukční 
materiál.

dukta® flexible wood 
obdržela mnoho 
mezinárodních ocenění:

flexibilní v designu

flexibilní v použití

vysoké absorpční hodnoty

4 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019



5Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Desky dukta® jsou 
jedno nebo oboustranně 
profrézované desky 
na bázi dřeva. 
Prostřednictvím 
speciálního frézovacího 
postupu dosáhneme 
pružnosti desky. 

Vynikající akustické 
vlastnosti spolu s vizuální 
atraktivitou umožňují 
prostorový zážitek dle  
nejvyšších nároků.

Designové desky

5

konstrukční materiál

dekorativní prvek

akusticky citlivé prostory

Informace k vzorovým boxům, vzorkům a jiné na str. 66

Aktuální projekty a zajímavé 
nápady a inspirace jak 
využít desky dukta® najdete 
na www.fklisty.cz

Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz



6 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

S designovou deskou dukta® nabízíme další ekologický výrobek určený do interiéru. Vzhledem ke 
své tvárnosti a průhlednosti nabízejí desky dukta® výhodu vizuální atraktivity a současně dobrou 
absorpci zvuku.

Informace o vlastnostech materiálu  
a další technické informace najdete na 

www.fklisty.cz.

Rádius ohnutí je závislý na typu frézování,  
materiálu a tloušce desky.
Platí jako orientační: Linar  ≥ 120 mm
 Janus  ≥ 100 mm
 Sonar  ≥ 150 mm
 Foli  ≥ 230 mm

Frézování je vždy podél směru vláken dřeva. Každá deska má z přepravních důvodů po celém obvodu 
nefrézovaný okraj.
Povrch: bez povrchové úpravy (doplňkové služby na vyžádání viz tabulka na str. 7)

deska vnější rozměr (A × D) bal. (m2) použitelná plocha (B × C)

JAnus 2500 × 1020 mm 2,55 2300 ×   950 mm (2,19 m2)

LinAr 2500 × 1250 mm* 3,125 2350 × 1200 mm (2,82 m2)

sonAr 2500 × 1250 mm* 3,125 2300 × 1200 mm (2,76 m2)

FoLi 2500 × 1250 mm* 3,125 2400 × 1160 mm (2,78 m2)

Standardní rozměr desek  (tolerance ±5 mm)

JANUS FOLILINAR SONAR

* MDF Color: 2440 × 1250 mm 3,05  viz nahoře

obr.: 3-vrstvá deska smrková bez PÚ obr.: Multiplex buk bez PÚ obr.: MDF bez PÚ obr.: MDF bez PÚ

Typy frézování

NOVINKA



7Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Akustický vlies na spodní straně 
(platí pro typy LINAR, SONAR, 
FOLI) - na poptávku 

Standardní program
JANUS

LINAR

SONAR

FOLI
produkt materiál

tloušťka  
(v mm)

rozměr desky 
(d × š v mm)

bal. jedn.
min. odběrové 

množství
termín 
dodání

Du.FoLi MDF MDF natur 8 2500 × 1250 1 ks/3,125 m2 1 deska skladem*

Du.FoLi MDFC MDF color černá, šedá, světle šedá 8 2440 × 1250 1 ks/3,05 m2 5 desek 4 týdny

Du.FoLi MDFC MDF  color jiné barevné provedení 8 2440 × 1250 1 ks/3,05 m2 20 desek 12 týdnů

produkt materiál
tloušťka  
(v mm)

rozměr desky 
(d × š v mm)

bal. jedn.
min. odběrové 

množství
termín 
dodání

Du.sonAr MDF MDF natur 8 2500 × 1250 1 ks/3,125 m2 1 deska skladem*

Du.sonAr MDFC MDF color černá, šedá, světle šedá 8 2440 × 1250 1 ks/3,05 m2 5 desek 4 týdny

Du.sonAr MDFC MDF color jiné barevné provedení 8 2440 × 1250 1 ks/3,05 m2 20 desek 12 týdnů

produkt materiál
tloušťka  
(v mm)

rozměr desky 
(d × š v mm)

bal. jedn.
min. odběrové 

množství
termín 
dodání

Du.LinAr MP Multiplex buk bez PÚ 8 2500 × 1250 1 ks/3,125 m2 1 deska skladem*

Du.LinAr MDF MDF natur 8 2500 × 1250 1 ks/3,125 m2 5 desek 4 týdny

Du.LinAr MDFC MDF color černá 8 2440 × 1250 1 ks/3,05 m2 1 deska skladem*

Du.LinAr MDFC MDF color šedá, světle šedá 8 2440 × 1250 1 ks/3,05 m2 5 desek 4 týdny

Du.LinAr MDFC MDF color jiné barevné provedení 8 2440 × 1250 1 ks/3,05 m2 20 desek 12 týdnů

produkt materiál
tloušťka  
(v mm)

rozměr desky 
(d × š v mm)

bal. jedn.
min. odběrové 

množství
termín 
dodání

Du.JAnus sM 3-vrstvá deska smrk bez PÚ 27 2500 × 1020 1 ks/2,55 m2 1 deska skladem*

Du.JAnus MDF MDF natur 25 2500 × 1020 1 ks/2,55 m2 1 deska skladem*

Povrchová úprava min. množství termín dodání

bezbarvý lak 2 m2 + 1 týden

rAL-lakování bílá (rAL9010), šedá (rAL7000), černá (rAL9005) 10 m2 + 1 týden

rAL-lakování barva s přesnou specifikací 10 m2 + 1 týden

Pozn.: V případě barevného lakování na pohledové straně je zadní strana desek lakována bezbarvým lakem. 

Na objednávku od 5 desek

* Malé množství skladem, s výhradou prodeje v mezičase. V případě nové výroby je termín dodání 4 týdny.

NOVINKA
Ceníky desek dukta® vč. 

příslušenství si můžete 

stáhnout na www.fklisty.cz



8 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Pro dýhované provedení jsou vhodné desky 
JANUS se 2 pohledovými stranami nebo  
LINAR s 1 pohledovou stranou.  
Na výběr je dýha ořechová a dubová. 

Výchozím materiálem při výrobě desek je překližka z olše evropské (tlouška desky 16 mm) s jednostranným 
odýhováním. Pohledová strana s frézováním LINAR, zadní strana je drážkovaná.

dukta® furniert

dukta® SAUNA

dukta® LinAr v provedení deska saunaboard 
s ořechovou dýhou (pohledová strana)

spodní strana je drážkovaná Použití: lehátko
Dřevina: osika

Na přání zákazníka provedeme lakování 
bezbarvým lakem: + 1 týden

produkt materiál
tloušťka 
(v mm)

rozměr desky 
(d × š v mm)

bal. jedn.
min. odběrové 

množství
termín 
dodání

DuF.LinAr MDF MDF natur 9 2500 × 1250 3,125 m2 5 desek 6 týdnů

DuF.LinAr MDFC MDF color černá 9 2440 × 1250 3,05 m2 5 desek 6 týdnů

produkt materiál
tloušťka 
(v mm)

rozměr desky 
(d × š v mm)

bal. jedn.
min. odběrové 

množství
termín dodání

DuF.JAnus sM 3-vrstvá deska smrk bez PÚ 28 2500 × 1020 2,55 m2 5 desek 6 týdnů

DuF.JAnus MDF MDF natur 26 2500 × 1020 2,55 m2 5 desek 6 týdnů

použitelná plocha: 2,19 m2/deska rozměr desky: tolerance ± 5 mm

použitelná plocha: 2,82 m2/deska  rozměr desky: tolerance ± 5 mm

použitelná plocha: 2,82 m2/deska 

dukta® JANUS furniert A/A - oboustranné dýhování

dukta® LINAR furniert A/B - jednostranné dýhování

produkt dýha
tloušťka 
(v mm)

rozměr desky 
(d × š v mm)

bal. jedn.
min. odběrové 

množství
termín 
dodání

Dus.DB dub 16 2500 × 1250 3,125 m2 5 desek 8 týdnů

Dus.HE hemlock 16 2500 × 1250 3,125 m2 5 desek 8 týdnů

Dus.os osika 16 2500 × 1250 3,125 m2 5 desek 8 týdnů

Dus.or ořech americký 16 2500 × 1250 3,125 m2 5 desek 8 týdnů

Akustický vlies (černý) na spodní straně - na poptávku,  
termín dodání: + 2 týdny 

NOVINKA



9Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Standardní nabídka motivů:

Individuální potisk

Potisk je vhodný pro všechny naše standardní typy frézování. Vybrat si můžete z naší standardní 
nabídky vzorů nebo využijte nabídky individuálního potisku dle Vašeho návrhu. 

dukta® PRINT

Výroba na zakázku

dřevo - hnědá dřevo - šedá koroze

dukta® FoLi MDF natur 
s individuálním potiskem

např. bambus 3-vrstvá deska, 7 mm

rozměr desky: tolerance ± 5 mm / Použitelná plocha daného typu frézování viz strana 6.

produkt materiál
tloušťka 
(v mm)

rozměr desky 
(d x š v mm)

bal. jedn.
min. odběrové 

množství
termín 
dodání

Du.Pr JAnus sM 3-vrstvá deska smrk bez PÚ s potiskem 27 2500 × 1020 2,55 m2 5 desek 6 týdnů

Du.Pr JAnus MDF MDF natur s potiskem 25 2500 × 1020 2,55 m2 5 desek 6 týdnů

Du.Pr LinAr MDF MDF natur s potiskem 8 2500 × 1250 3,125 m2 5 desek 6 týdnů

Du.Pr LinAr MP Multiplex buk s potiskem 8 2500 × 1250 3,125 m2 5 desek 6 týdnů

Du.Pr sonAr MDF MDF natur s potiskem 8 2500 × 1250 3,125 m2 5 desek 6 týdnů

Du.Pr FoLi MDF MDF natur s potiskem 8 2500 × 1250 3,125 m2 5 desek 6 týdnů

Na Vaše přání Vám rádi zhotovíme také další motivy. Vzhledem  
k variabilitě nákladů na tisk (zpracování dat, ev. cena za  
obrazový motiv, atd.) Vaši cenovou nabídku na dukta® PRINT  
s individuálním potiskem zpracujeme jednotlivě. 

Termín dodání: 6 týdnů od předání resp. schválení vzorku.

Nabízíme:
• zvláštní formáty od 30 m2, max. rozměr 1500 x 3000 mm
• jiný materiál od 100 m2

• jiné frézování od 100 m2

Veškerá výroba na zakázku je závislá na schválení vzorku.
Cena a termín dodání: na poptávku

NOVINKA



10 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Pro desky dukta® - typ LINAR, SONAR a FOLI - nabízíme ohebnou kovovou lištu (DU.ML40). Tato lišta se vruty 
připevní na stěnu nebo na vytvarovaný nosič a následně jsou na ni desky dukta® zavěšeny. Kovovou lištu lze 
jednoduše zakrátit nůžkami na plech.
Dřevěné lišty z březové překližky bez PÚ nabízíme v rovném provedení a také jako oblouk se 2 různými 
poloměry. Lišty DU.ML07 (smrk bez PÚ) mohou být použity pro montáž na stěnu nebo v kombinaci s DU.AB 03 
jako stojící spojovací prvek.

dukta® - tlouška desek: 8 mm

Montážní příslušenství pro dukta® JANUS jako volně stojící prvek:

Délka většího oblouku (po obvodu) odpovídá 1 šířce 
desky dukta®, menší oblouk odpovídá 1/2 šířky desky.

Lišty v rovném provedení mohou být použity  
jako podlahové, stropní nebo boční ukončovací  
(je nutné řezání na pokos).

Montážní materiál

rovná lišta: 2450 mm (±20 mm), Du.ML40: 1250 mm 

montážní materiál označení rozměr typ
vnější 

poloměr
vnitřní 

poloměr
bal./jedn.

 

Du.AL01 21 × 66 mm rovná lišta – – 1 ks

Du.AB01-707 21 × 66 mm oblouk 707 mm 641 mm 1 ks

Du.AB01-357 21 × 66 mm oblouk 357 mm 291 mm 1 ks

 

Du.AL03 21 × 58 mm rovná lišta – – 1 ks

Du.AB03-700 21 × 58 mm oblouk 700 mm 642 mm 1 ks

Du.AB03-350 21 × 58 mm oblouk 350 mm 292 mm 1 ks

 Du.ML07 40 ×  20 mm
rovná lišta 

(smrk bez PÚ)
– – 1 ks

kovová lišta: označení rozměr typ popis bal./jedn.

 Du.ML40 40 × 0,8 mm
rovná lišta  
1250 mm

tvarovatelný
1 set 

= 
2 ks

32

42

66

58

40

21

6

21

21

21

20

32

42

66

58

40

21

6

21

21

21

20

32

42

66

58

40

21

6

21

21

21

20

rovná lišta: 2450 mm (±20 mm)

montážní materiál označení rozměr typ vnější poloměr vnitřní poloměr bal./jedn.

 

Du.AL05 21 × 32 mm rovná lišta – – 1 ks

Du.AB05-603 21 × 32 mm oblouk 603 mm 571 mm 1 ks

Du.AB05-303 21 × 32 mm oblouk 303 mm 271 mm 1 ks

 

Du.AL07 21 × 42 mm rovná lišta – – 1 ks

Du.AB07-610 21 × 42 mm oblouk 610 mm 568 mm 1 ks

Du.AB07-310 21 × 42 mm oblouk 310 mm 268 mm 1 ks

32

42

66

58

40

21

6

21

21

21

20

32

42

66

58

40

21

6

21

21

21

20

dukta® - pro tloušku desek: 25 resp. 27 mm

DU.AB05

NOVINKA



11Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Desky dukta® jsou vhodné pro použití na stěnách, v rozích a na stropech - rovné nebo zvlněné. Další ukázky 
montáží najdete na www.fklisty.cz

K deskám dukta® nabízíme háčky, které 
lze spolu s deskami kreativně 
využít např. jako multifunkční 
desky v obchodech a prodejnách

Použití pro desky o tl. 8 mm s frézováním 
LINAR a SONAR

Pro desku s frézováním JANUS jako volně stojící prvek nabízíme kovové nohy z nerezové oceli s broušeným povrchem.

návrh konstrukce výplň (akustický vlies) kovová lišta ML40 zavěšení desky

dukta® flexible wood – příklad montáže

Příslušenství

produkt materiál rozměr (d × š × tl) bal./jedn.

Du háček kompaktní deska 42 × 35 × 4 mm 1 set (5 ks)

produkt materiál rozměr (d × š × v) bal./jedn.

Du kovová noha nerez, broušená 327 × 60 × 121 mm 1 ks 

NOVINKA



12 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

produkt popis bal. jedn.

Du.ELr5050 vnější rohová lišta 1 ks

Du.ELE5050 vnitřní rohová lišta 1 ks

Du.VL4030 spojovací lišta v rovině 1 ks

dukta® montážní spojovací prvky - rohové i v rovině

• s odpovídající drážkou pro desky dukta® LINAR, SONAR, FOLI (8 mm resp. 9 mm)
• dřevina: buk pařený, broušený
• délka: 2500 mm (tolerance -0/+50 mm)

DU.ELR5050

DU.ELR5050

DU.ELE5050 dukta® deska

dukta® deska

STĚNA

STĚNA

STĚNA

dukta® deska

DU.VL4030

AL4310AL4310

vnější roh vnitřní roh

DU.ELR5050 DU.VL4030DU.ELE5050

50

50

50

50

30

40

AL4310  

NOVINKA



13Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

3D obkladové 
desky - 
sjednocení 
přirozenosti  
a designu

Architekti, designéři 
a kreativní řemeslníci 
potřebují pro své 
exkluzivní projekty 
originální a inspirativní 
prvky. Designové desky 
firmy FK upoutají 
pozornost v každém 
interiéru. 

Několik ocenění pro 
STePwOOD® za vysokou 
kvalitu výrobku.

STePwOOD® Original - útulné bydlení

Pro každý interiér odpovídající dřevina

Různé možnosti řešení od rustikálního až po moderní

Podrobnější informace najdete v aktuálním 
vydání brožury STePwOOD®.

13Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz



14 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

STePwOOD® Light  
– slabší varianta pro nábytkářský průmysl

Designové desky od FK 
vynikají svojí exkluzivitou 
a prvotřídní kvalitou. Jsou 
vyrobeny z masivního 
dřeva nejvyšší kvality.

Na www.fklisty.cz  
najdete aktuální projekty 
a mnoho inspirací  
k využití designových 
desek STePwOOD®.

Designové desky

14

Sjednocení přirozenosti a elegance

Povrchová úprava nabízí více možností využití

STEPWOOD
®

Návod pro montáž obkladových desek STePwOOD®  
vč. krátkého videa najdete na www.fklisty.cz.

STePwOOD® Akustik  
- pěkný vzhled a funkčnost  
- od 50 panelů

www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019



15Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Standardní velikost panelů je délka 1250 x šířka 219 mm.
Desku lze snadno a rychle upevnit (popř. nalepit).

Panely mají po obvodu drážku, která slouží k jed-
noduché montáži - obklady lze umístit horizontálně  
i vertikálně. 

STePwOOD® - montážní příslušenství na str. 19

Obkladová deska STEPWOOD®  je materiál vytvořený z dřevěných  lamel  různé  tloušky a šířky, 
čímž se docílí vyjímečné 3D optiky.

STePwOOD® je určen pro použití v interiéru. Velký výběr dřevin nabízí různé možnosti řešení od 
rustikálního až po moderní design. Aktuální projekty a použítí obkladu najdete na www.fklisty.cz.  

STePwOOD® – designová deska s 3D strukturou

V závislosti na druhu 
dřeva a struktuře si 
můžete vybrat mezi 
moderním nebo 
rustikálním provedením.

STePwOOD® Original se zakončením rapport
• pro zajištění neviditelného spoje
• výroba od 100 panelů (27 m2)
• rozměr panelu s rapportem: d 1315 x š 219 mm
• položená plocha 0,274 m2/panel

STEPWOOD
®



16 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

STEPWOOD
®

STEPWOOD
®

Standardní nabídka

Speciální výroba

Ořech broušený Sw NGS

Dub broušený Sw eGS

Zirbe broušený Sw ZIR Smrk šedý olej Sw FGO**

Smrk kartáčovaný Sw FGDub kartáčovaný Sw eG

Buk jádrový Sw BKGS

Dub vápněný Sw eKG*

Original

Light

Technické údaje:
• Velikost panelu: d 1250 x š 219 mm
• Tlouška panelu: max. 12 mm
• Povrch: bez povrchové úpravy, lakovaný matným 

lakem nebo olejovaný

• Struktura: broušená nebo kartáčovaná
• Balení: 1 karton/5 panelů = 1,37 m2

• Povrchová úprava olejováním:  
termín dodání + 10 prac. dnů

• Min. odběrové množství: 1 karton

Slabší provedení, jehož podklad tvoří vlies. Design  
a pokládka totožná jako u panelů STEPWOOD® Original.
• Rozměr panelu: d 1250 x š 219 mm, tlouška od 6 mm
• Dřeviny: ořech broušený, dub broušený, dub kartáčovaný
• Balení: 1 karton/8 panelů = 2,19 m2

• Min. odběrové množství: 7 kartonů (56 panelů)

NOVINKA
NOVINKA

* pouze lakované

** pouze olejované

Ceníky k obkladovým deskám 

STEPWOOD® vč. příslušenství si 

můžete stáhnout na www.fklisty.cz



17Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Více k montážnímu příslušenství najdete na str. 19

Další barevné 
provedení

Okrajová lišta

Natural  STEPWOOD
®

Dub bez PÚ

Dub olej transparent

Dub olej odstín ořech

Velikost panelu: d 1250 x š 219 mm, max. tlouška: 29 mm, položená plocha 0,26 m2/panel

STePwOOD® Natural – lamely s povrchem štípaného dubového dřeva silně zdůrazňují 
charakteristickou strukturu dřeva. Panely jsou na podélných stranách opatřeny drážkou pro 
jednoduchou montáž a se zakončením „rapport“, který zajišuje hladký přechod bez viditelných spojů.

Balení: 1 karton = 2 panely (= 0,52 m2)

SWN RL.DB  

NOVINKA

NOVINKA



18 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Old

Velikost panelu: d 1250 x š 220 mm, max. tlouška: 17,5 mm, položená plocha 0,275 m2/panel

Rýhy po opotřebení a vliv přírodních živlů způsobily jedinečný, originální povrch panelů.  
STePwOOD® Old panely jsou vysoce kvalitní a ekologicky hodnotné. STePwOOD® Old nabízíme pouze 
v dřevině smrk sluncem vypálený bez povrchové úpravy. 

Panely STePwOOD® Old mají drážku po obvodu panelu. 
Balení: 1 karton = 3 panely (= 0,825 m2)

STEPWOOD
®

Více k montážnímu příslušenství najdete na str. 19

SW RL Old NOVINKA
Okrajová lišta



19Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Montáž

STePwOOD® je určen pro použití v interiéru. Upevnění obkladových desek STePwOOD® se provádí s ohledem 
na podklad (stěnu) a velikost plochy, která se obkládá. Panely mohou být nalepeny přímo na stěnu nebo 
upevněné pomocí spon na vyrovnávací montážní lišty (předpokladem je suchý a čistý povrch) - horizontální 
nebo vertikální použití. 

Doporučujeme montáž pomocí STePwOOD® montážního příslušenství -  s montážní lištou (smrk), okrajovou 
lištou v odpovídající dřevině a s kovovými sponkami. Pro lepší stabilitu vsate dřevěnou vodící lištu stejně jako 
průběžnou sponu do drážky mezi panely.

1 sada sponek je určena k montáži:
1 balení sTEPWooD® original
1,5 balení sTEPWooD® old
2 balení sTEPWooD® natural

Montážní lišta
SW ML

(smrk 50 x 20 mm)
obrázek = příčný řez

Okrajová  
lišta SW RL

(v odpovídající dřevině
33 x 8 mm)

obrázek = příčný řez

 
Barevné hřebíčky

SW RL-NAG 
(hřebíky k upevnění 
okrajové lišty odpo-
vídají barvou smrku, 

dubu a ořechu)

 
Počáteční spona

SW KRA
(včetně hřebíků)

 
 

Průběžná spona
SW KRV (vč. hřebíků)

a dřevěné vodící 
lišty SW HF 

(délka 100 mm)

Ukončovací spona
SW KRE

6 ks 

Délka 1.250 mm

4 ks 

Délka 1.250 mm 3 ks 20 ks + 10 ks 3 ks

STEPWOOD® montážní příslušenství

Sada lišt – SW MLRL Sada sponek SW KR

Montážní příslušenství můžete použít pro všechny typy STePwOOD® v nabídce (s výjimkou STePwOOD® Light).

panel

počáteční 
spona

montážní lišta

okrajová 
lišta

STEPWOOD
®

Pomůcka pro objednání správného množství 
montážního příslušenství:

Návod pro montáž obkladových  
desek STePwOOD® vč. krátkého videa najdete na www.fklisty.cz.

Video s montáží na 

www.fklisty.cz



20 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Rozsáhlý výběr
madel – pohodlí  
a bezpečnost
ve vašich rukou.

Madla od FK dřevěné lišty 
jsou určena pro moderní 
interiéry s důrazem na 
bezpečnost.

Mnohaleté zkušenosti
firmy FK dřevěné lišty
posloužily jako základ
tohoto sortimentu.
Nabízíme vám madla
v nejvyšší kvalitě  
a zároveň jednoduché  
a čisté zpracování.

Široký výběr příslušenství
a individuální zpracování
umožňují použití madel
od FK dřevěné lišty
prakticky kdekoliv.

Speciální požadavek - oblouková madla

Rozsáhlý doplňkový servis pro vaše objekty

Rychlá a jednoduchá montáž

20

vy
ro

be
no

 p
ro

 E
FF

, s
po

l. 
s 

r.o
.

www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019



21Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

FK SeRVIS - MADLA
…náš servis podporuje jednoduché použití madel v praxi

Dodání dle rozpisu

Hrany opracování - madla přesně zakrácena**

Spojení madel na kolík

Spojení madel šroubem

Spojení madla s drážkou

Moření

Přesné zakrácení délek

Lakování

pro úchytku HLeS6
a příslušenství
20,-/ks

fixní délka
tolerance -0/+1 mm

+10% z ceny madla

2 x DD lak nebo UV lak
vč. mezibrusu

Olejování

Varianta pro přirozený 
povrch

balení a popis 
dle zadání - např. 
do PVC rukávu*

5,-/bm

Vrtání dle zadání

Přesné délky pod úhlem

Příslušenství
vrtací šablona
vhodná pro 
madla
HL40, 42, 45, 
49 a 50

IV. 
    zakulacení 

konce

III. 
    na hraně

rádius
R5

II.
     sražené hrany

fáze
2x2 mm

I.
       stržené 

hrany

SPOJ – K; předvrtané otvory, kolík, lepidlo

SPOJ – S; předvrtané otvory osazené závrtnou maticí  
a k tomu závitová tyč

SPOJ - D; spojovací prvek  
s upravenými konci madel, 
lepidlo, k montáži je nutno  

mít tzv. imbus klíč č.5

navrtání a nalepení
ukončení AK nebo 
oblouků KR
30,-/ks

21

např. moření na ořech
(odstín viz obrázek)
vč. lakování bezbarvým 
lakem

59,-/1 strana40,-/1 strana40,-/1 strana5,-/1 strana

fixní délka
tolerance -0/+1 mm
+10% z ceny madla

+20,-/ks

30,-/ks**

60,-/ks**

 70,-/ks**

* standardně a zdarma dýhovaná a masivní lakovaná madla
** v případě požadavku přesné délky +10 % z ceny madla

Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Není možné objednat doda-

tečné spojování madel cin-

kem! Cinkování je určeno 

pouze k prodloužení délek 

madel vzhledem k možnos-

tem řeziva. Má své výhody 

– viz str. 24!



22 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Madla profilová

HL63  

HL4540  

HL70  

HL4540N s drážkou

HL61  HL39 

HL4062HLP4545

Profil HL4540 lze použít také 

jako vodící lištu zábradlí. Vrtání 

otvorů pro šprušle – na požádání.

NOVINKA
NOVINKA



23Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Madla profilová

HL80  HL65 

HLPD4828

Madla HL65, HLPD4819 nebo 

HLPD4828 lze použít místo bakelitových 

madel v panelových domech.

Zvláštní profily od 100 bm.  

Zašlete nám svůj požadavek vč. výkresu.

HLPD4819

HLPD4819

Doplňky k
HLPD4819

 • délky dle požadavku, délky nad 3 m lze nabíd-
nout napojené cinkem (pouze v provedení buk pařený)

 • standardní dřeviny – buk jádrový, buk pařený,   
(ostatní dřeviny na poptávku)

Ukázka využití rohové spojky HLPD48L (levá)

(pravá)

Rohová spojka 
Spojení na rovných úsecích se provede  
jednoduše zasunutím madla HLPD do otvoru 
ve spojce. Spojení  ve stoupaní resp. klesání  
madla se  řeší spojem na tupo vůči spojce.

Spojení dvou madel
Slouží k překrytí spojení dvou madel 
v rovině.

Koncovka madla
Slouží k ukončení madla  
(překrytí konce madla).

Vyměňte nevzhledný bakelit 

za lakované dřevo!

HLPD4828

SPOJKA HLPD48 L (levá)  
SPOJKA HLPD48  SPOJ

SPOJKA HLPD48 KONEC

SPOJKA HLPD4828  SPOJ

SPOJKA HLPD4828 KONEC

SPOJKA HLPD4828 L (levá)  
SPOJKA HLPD48 P (pravá)

SPOJKA HLPD4828 P (pravá)

Program k revitalizaci madel v panelových domech



24 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Madla kruhová

HL40, 42, 45, 49   HL50 se standardní drážkou  21 x 7 mm  

HL50A provedení bez drážky  

Kulatina RS15, RS20, RS25, RS30  

HL s nestandardní 
drážkou

(např. u skleněných zábradlí)

ABL25
Lišty k uzavření drážky madla 
HL50

Možné provedení: HL49 v provedení dub – cink
ostatní dřeviny - celomasiv

HL50 D (D = provedení s povrchem dýha)

HL.. C (C = provedení s cinkem)

VÝHODY  
DÝHOVANÝCH 
MADEL:
• cena není upravena 

s ohledem na délku
• nízká hmotnost = 

snadná manipulace
• napojovaný materiál = 

ideálně rovné
• k madlu lze také 

využít stejné 
příslušenství jako 
k masivním madlům 
- koncovky, oblouky 
a úchytky

VÝHODY CINKOVANÝCH=NAPOJOVANÝCH MADEL:
• nižší cena (viz. ceník), bez délkové přirážky
• dosažení lepší rovinnosti madel
• lze dodat větší délku (do 5,8 metrů)

Technické informace k madlům od FK
• tolerance průhybu madel je 10 mm/1 m v jednom směru
• standardní délky madel jsou 0,8 – 3 m popř. 4 m (dle dřevin)
• větší délky lze dodat spojené “cinkem” 
• některá cinkovaná madla jsou držena skladem (s výhra-

dou prodeje v mezičase)! nefakturujeme délkové 
přirážky!

• madla nabízíme lakovaná 2 x DD lakem nebo UV lakem – 
viz ceník

• oblouky vyrobíme pouze v jedné rovině
detail spojení “cink” (standardně je vzdálenost spojů 60cm+)
“cinkovat“ lze všechny typy madel Ceny jsou závislé na délce madel 

(kromě HL 50 D a všech typů cinkovaných madel):

60 - 179 cm  - 10%
180 - 230 cm  viz. ceník

231 - 290 cm  + 10%

  291 cm a více  + 20%

• dýha (“cink”) na smrkovém napojo-
vaném nosiči

• délky fixní 3 nebo 4 metry
• baleno ve fóliovém rukávu



25Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

AK .. S  AK .. F  

Ploché provedení (F) vč. 1 kolíku Ø 15 mm Provedení se sraženou hranou (S) 
vč. 1 kolíku Ø 15 mm

Ø 15 mm

Ukončení madel

Oblouky k madlům

Příslušenství k madlům

15

15
40
42
45

20
15

1549

22
0,5

0,5

15

KOLÍK

Vysvětlení k označení výrobku: např. AK42F je ukončení madel s průměrem 42 mm v provedení F. 

 • Oblouky jsou vyráběny ve dvou provedeních: 
-  s úpravou hrany 45˚ (označení „S“) 
-  rovné (označení „F“)

 • Oblouky mají vnější rádius 100 mm,  
vč. 2 kolíků ø 15 mm

 • Oblouk KR.. 76˚ na vyžádání

Ø15

21
,5

26,7

68

R100

R100

21
,5

97

Ø15

90

98

Ø15

"S"

98

21
,5

R100

0,
5

0,5

 90˚   45˚  86˚
KR 5090 F KR 5090 S KR 5045 F   KR 5086 F
KR 4590 F KR 4590 S KR 4545 F   KR 4586 F
KR 4290 F KR 4290 S KR 4245 F   KR 4286 F
KR 4090 F KR 4090 S KR 4045 F   KR 4086 F

HL Ø 49
HL Ø 45
HL Ø 42
HL Ø 40

Ukončovací oblouk KR..86˚  Provedení (S)  Provedení (F)



26 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

HLES 6  

HLES 1  HLES 2  

HLES 4  

DM 50 hliník

Pro celokulatá madla:

DM 50

HLS 61 černá

HLS 61 bílá

HLES 3  

Barevná škála úchytek DM 50 také na www.fklisty.cz

Úchytky

Příslušenství k madlům 

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Z důvodu bezpečnosti

doporučujeme vzdálenost

úchytek max. 1 m



27Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Příslušenství k madlům 

BRH 60 nerez 

HLS 60 bílá, černáHLES 2.1 HLES 3.1 

Pro madla s drážkou:

Úchytky

NOVINKA
NOVINKA

UM 50 nerez UM 50 bílá, černá

Dodáváme vč. půlené dřevěné krytky 
(buk, dub, javor, jasan, bílá lak), 
dřevinu uvádějte v objednávce.

produkt mat. příslušenství k upevnění ke zdi
vzdálenost osy madla 

od zdi
výška Ø rozety cena

HLEs 1 nerez šroub M8×70, hmoždinka, šroub 72 mm 39 mm 60 mm 355,-

HLEs 2 nerez 4 vruty pod krytkou 72 mm 49 mm 60 × 60 mm 360,-

HLEs 3 nerez šroub M8×70, hmoždinka 74 mm 50 mm 60 mm 210,-

HLEs 4 nerez 3 vruty 70 mm 45 mm 60 mm 260,-

HLEs 6 nerez 3 vruty pod krytkou 72 mm 42 mm 75 mm 190,-

DM 50 mosaz kombinovaný šroub M8×60 65 mm 38 mm 50 mm 180,-

DM 50 hliník hliník kombinovaný šroub M8×60 65 mm 38 mm 50 mm 110,-

HLs 61 bílá, černá železo 3 ks šroubů v příslušné barvě 80 mm 46 mm 78 mm 130,-

produkt mat. příslušenství k upevnění ke zdi
vzdálenost osy madla 

od zdi
výška Ø rozety cena

HLEs 2.1 nerez 4 vruty pod krytkou 72 mm 49 mm 60 × 60 mm 360,-

HLEs 3.1 nerez kombinovaný šroub M8×70 70 mm 50 mm 60 mm 245,-

HLs 60 bílá, černá železo 3 ks šroubů v příslušné barvě 80 mm 48 mm 78 mm 130,-

BrH 60 nerez šroub M8×70, hmoždinka 59 mm 60 mm 200,-

uM 50 nerez centrální vrut 80 mm 53 mm 55 mm 225,-

uM 50 bílá, černá železo centrální vrut 80 mm 53 mm 55 mm 145,-

Všechny úchytky jsou

dodávány včetně šroubů,

vrutů a hmoždinek.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Pro madla s drážkou:

Pro celokulatá madla:



28 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

madlo

madlo

vnitřní roh

vnější roh

Madla s hliníkovým jádrem

Systém madel pro snadnou montáž na stěnu vč. příslušenství. 
Madlo lze kdekoliv zakrátit a napojit díky jednoduše vyřezanému 
závitu.

Dřevěné madlo s hliníkovou trubkou jako vloženým jádrem po 
celé jeho délce.

Madlo s hliníkovým jádrem zajišující přesnost rozměrů je koncový 
výrobek systému, který umožňuje snadné napojení průběžných  
a spojovacích dílů. Dřevěné madlo se stabilizuje pomocí hliníkové-
ho jádra a tím je zajištěno proti deformaci. Zvýšená pevnost  
v ohybu povoluje montáž úchytek na madlo s větším rozestupem.

Vnitřní závit
Pro jednoduchou montáž 
a pevnost jednotlivých dílů.

Hliníkové jádro
Stabilizuje madlo, 
zajišuje jej proti deformaci 
a umožňuje pevné 
spojení madel.

Dřevěné madlo
Z masivního dřeva 
s povrchovou úpravou.

Vodící drážka
Zjednodušuje přesnou 
montáž úchytek.

Úchytka k madlu
Úchytka umožňuje celoplošné upevnění 
madla k podkladu

Plastové spojovací šrouby 
zajišují spolu s hliníkovým jádrem přes-
nou polohu jednotlivých dílů

Ocelová spojka podélná  jako prak-
tický konstrukční prvek k zakrytí řezných 
hran jednotlivých dřevěných madel

Příslušenství

produkt popis bal. jedn. dřevina  

HL..Alu1500 fixní délka 1500 mm, lak 1 ks buk, dub

HL..Alu2250 fixní délka 2250 mm, lak 1 ks buk, dub

produkt popis bal. jedn. dřevina  

Kr..90 Z oblouk 90°, lak 1 ks buk, dub

AK..F ukončení madla, lak 1 ks buk, dub

podélná spojka pouze k madlu Ø 40, nerez 1 ks

spojovací šrouby
plast, M 10×0,75×25 mm 
mosaz, M 10×0,75×35 mm

2 
2

ks

závitový vrták M 10×0,75 mm 1 ks

AK
AK

KR90

Odpovídající kon-

zole (úchytky) pro 

madla (vzdálenost 

stěny 70 mm) 

najdete na str. 26

Ceník najdete na 

www.fklisty.cz

Madla o Ø 40, 42 a 49 mm, fixní délky 1500 a 2250 mm

NOVINKA



29Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Madla s hliníkovým jádrem Madla s hliníkovým jádrem

Madla do exteriéru
Madla pro použití do interiéru jsou vyrobena ze dřeva Accoya® (dřevo Accoya® se 
vyrábí acetylačním procesem, jako surovina se používá borovice Radiata Pine) a jsou 
k dispozici ve čtyřech provedeních: kruhová s ø 42, 45 a 49 mm, obdelníkové  
o rozměru 45 x 40 mm v délkách dle dostupného řeziva (info k dostupným délkám na odbyt@fklisty.cz).

Výhody dřeva accoya®

 • použití v exteriéru
 • snadná údržba (dřevo lze použít i bez povrchové úpravy)
 • dlouhá životnost (až 50 let)
 • vysoká odolnost a rozměrová stálost (vyšší než 

u nejlepších tropických dřevin)

Jiné profily – na poptávku  

od 100 bm

Doporučené povrchové úpravy a 

návod k ošetření madel do exteriéru 

najdete na www.fklisty.cz

Zkrácení madel
(pravotočivé, čistý řez pilou 
s jemnými zuby). Řezání 
vnitřního závitu na obou mad-
lech se závitovým vrtákem (bez-
podmínečně použít řezný olej!)

Montáž oblouků
Spojovací šrouby zatočit do 
vnitřního závitu. Řezané plochy 
natřít klihem na dřevo, oblouky 
utáhnout a srovnat. Případné 
přechody přebrousit a pře-
lakovat. Jako alternativu lze 
k zakrytí řezných hran použít 
podélnou spojku.

Plošku úchytky přišroubovat na 
drážku madla (vruty se zápust-
nou hlavou 3,5 x 25mm)

Ukončení madla z masivu. 
Řezané plochy natřít klihem na 
dřevo a pevně přitisknout.

Návod k montáži

NOVINKA

ø 3 mm předvrtání

HL4540 Accoya   HL42, 45, 49 Accoya   



30 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Šprušle

Příslušenství k madlům 
SP

 1

SP
 2

SP
 3

SP
 4

SP
 5

SP
 6

SP
 7

SP
 8

SP
 9

SP
 1

0

SP
 1

1

SP
N

 1
3

SP
N

 1
5

SP
N

 1
7

SP
N

 1
9

SP
 2

1

SP
 2

3

SP
N

 2
5

SP
 1

2

SP
N

 1
4

SP
N

 1
6

SP
N

 1
8

SP
 2

0

SP
 2

2

SP
 2

4

Na požádání lze nabídnout i jiné varianty. Délka šprušlí 85 – 92 cm (nutno upřesnit v objednávce). Lze dodat vč. povrchové 
úpravy. Z důvodu mnoha variant je standardní dodací lhůta 2 – 3 týdny. V případě zkrácení dodací lhůty na 1 týden – 
přirážka 25% z ceny šprušle. Upozornění: Cena výrobků z nerezi se může měnit dle pohybu ceny materiálu.

Fixní délka sloupů:  1250 mm
Standardní lhůta dodání je 2 – 3 týdny.
Celou nabídku sloupů najdete na www.fklisty.cz,  
popř. nás kontaktujte na odbyt@fklisty.cz.

Materiál:
buk přírodní bez PÚ

Lakování – na poptávku

Sloupy z plného materiálu Koule

produkt rozměr

Ku20 Ø   20 mm

Ku30 Ø   30 mm

Ku45 Ø   45 mm

Ku70 Ø   70 mm

Ku100 Ø 100 mmSL
01

SL
02

SL
02

SL
04

Další informace a technické údaje ke 

šprušlím najdete na www.fklisty.cz



31Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Oblouková madla Lišta na ochranu stěn wS100

Velké profily / Výroba na zakázku

Na vyžádání frézovaná 
oblouková madla  v jedné 

rovině ø 40, 42, 45, 49 mm

Dřevina: buk pařený
Pro objekty nabízíme cenově výhodnější klížené provedení,  
při objednávce více než 100 běžných metrů.
Cenu a termín dodání sdělíme na vyžádání.

Používáno s oblibou např. 
v nákupních centrech. 
Výroba speciálních rozměrů 
až do š 180 mm
x tl 60 mm
x d 2400 mm.

Námi zpracované nabídky 
pro vaše zakázky obdržíte 
rychle  a individuálně.

Zašlete nám  
potřebné rozměry.
Vyrobíme pro vás na míru!

Využijte náš servis pro
rychlou a snadnou 
montáž  
ve vašich objektech
(také na str. 21).

Nabídka pro objekty



32 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Dáváme dřevu 
profil – rozsáhlý 
sortiment, 
mnohostrannost 
a většina zboží 
skladem.

Kvalita a rozmanitost 
našeho sortimentu vychází 
z know-how v oblasti zpra-
cování dřeva, které shro-
mažujeme již 5 generací, 
a z naší neustálé snahy 
uspokojit přání našich 
zákazníků.

Chceme nabízet špičkovou 
kvalitu, proto klademe 
důraz na původ materiálu 
a vlastní výrobu nástrojů.

Pro komerční účely nebo v rodinném domě
– dodáme Vám kvalitu

Různé použití v mnoha stylech

Odpovídajíci prvky v rustikálním stylu

Náš dobře vybavený sklad lišt
s více než 300.000 bm zboží.
Více než 90 % našeho sortimentu
máme skladem!

32 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019



33Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Zhotovíme lišty dle vašeho zadání již od 100bm! 
Lišty dodáváme také mořené, olejované nebo lakované!

Lišty dodáváme jako zboží v metráži nebo zakrácené  
na přesné délky, vše dle Vašich požadavků.

33

Lišty

Skladové profily v jiných 
dřevinách

Výroba skladových profilů 
v jiných dřevinách je možná 
od 100 bm. Pro výpočet může-
te použít následující hodnoty 
(výchozí dřevina - buk pařený).

Termín dodání – na poptávku

Jednotlivé lišty jsou baleny do svazků. V jednom svazku mohou být různě dlouhé lišty. Standardní délka lišt ve svazcích je 
180 – 400 cm. V každém svazku může být maximálně 15% krátkého zboží. Krátké zboží má délky od 60 cm do 180 cm. 
Pokud jsou objednány lišty stejných délek nebo množství menší než balící jednotka, účtujeme délkovou přirážku 20%. 

Zákazníkům nabízíme také možnost obalování lišt papírovou fólií, CPL fólií, PVC fólií, dýhou 
nebo kovolaminátem (hliník) popř. obalování oblouků PVC fólií.

Technické podmínky pro obalování lišt:

Papírovou fólií lze obalit pouze přímé ale jakkoliv profilované lišty (př. FR16, GS60 apod.)

PVC  fólií lze obalit jakkoliv profilované lišty, ale také oblouky a výrobky v 3D provedení – 
např. (FR17, SGB600/P2510, HL50, apod.)

CPL, dýha a kovolaminát – obalit lze pouze přímé profilované lišty. Profily  
ale musí mít na hranách rádius 3 mm a větší. (FN2017, S6012 apod.) 

Jako nosič (nosný materiál) je použita MDF nebo napojovaný masiv.

Zakázková výroba obalených lišt
Na základě Vaší poptávky Vám jako u výroby masivních 
lišt nabídneme cenu za metr lišty. Upozorňujeme, že 
výroba obalovaných lišt je cenově zajímavá u většího 
množství jednoho výrobku (od cca 200m) a v případě 
„náhrady dražších dřevin“.

dřevina přirážka

javor + 70%

bříza + 30%

dub + 90%

olše  + 30%

jasan + 50%

smrk jako buk

třešeň + 100%

modřín + 40%

ořech + 120%

Obalované profily

Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz



34 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

P010A

P2012PL2512

P1710

P015C P020A 

P2814 

P020E 

PH15 PN20 

P2510 

PH20 

P2811 

PH25 

Z6 

PS28 P3615 

GS43 GS36 

Profilové lišty 
Délky 180 – 305 cm, smrk do 400 cm
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA



35Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Profilové lišty

Drážkované lišty

Délky 180 – 305 cm, smrk do 400 cm
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

Délky 180 – 305 cm, smrk do 400 cm
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

Profilové lišty 

P8004 

P4514 P5514 

FG8 FP8 GSF22 FR12 

FR17 

FR16 FR16B FR16A 

FR15 FR36 



36 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Drážkované lišty
Délky 180 – 305 cm, smrk do 400 cm
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

FH2517 = 17 mm falc
FH2523 = 23 mm falc

FH2017 
FH2023/FH2025

FH1517 = 17 mm falc
FH1523 = 23 mm falc

FV17 = 17 mm falc 
FV20 = 20 mm falc
FV23 = 23 mm falc
FV25 = 25 mm falc
FV28 = 28 mm falc
FV30 = 30 mm falc

FS17
FS23  

FK1517  FK2017 = 17 mm falc
FK2023 = 23 mm falc

FK16 = 16 mm falc 
FK18 = 18 mm falc 
FK20 = 20 mm falc 
FK25 = 25 mm falc

FN1417 FN1517  FN2017  

GL23 Zasklívací lišta GL2818 Zasklívací lišta

Lišta obalená  
kovolaminátem
(bukový nosič)

Délky: 
270 – 275 cm     

skladem!

Lišta obalená bílou fólií 
(nosič MDF) délka 270 cm

FKO17

FN2017E

17

6

105



37Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Segmentové a profilové oblouky, čtvrtkroužky

Čtvrtkroužky k jiným profilům lišt - na poptávku.

SGB 700 opačný profil SGB 701
falc vně, vnější rádius 880 mm falc uvnitř
délka  700 mm

SGB 600 opačný profil SGB 601
falc vně, vnější rádius 660 mm falc uvnitř
délka  600 mm

SGB 500 opačný profil SGB 501
falc vně, vnější rádius 480 mm falc uvnitř
délka  500 mm

SGB 400 opačný profil SGB 401
falc vně, vnější rádius 325 mm falc uvnitř
délka  400 mm

OTB 49 – délka  420 mm

OTB 59 – délka  520 mm

OTB 69 – délka  620 mm

OTB 79 – délka  720 mm

Použitelné profily: FH1517, FH2017, FH2517, FN2017, FR15, FR16, FR17, FR36*, P020e, P2510, P2814, P3615*, 
PH20, PH25 (* pouze pro oblouk SGB 700)

Použitelné profily: FR15, FR16, FR17, P020e, P2510, P2814

Segmentové oblouky SGB… Termín dodání 10 prac. dnů

Profilové oblouky OTB … Termín dodání 10 prac. dní

Čtvrtkroužky R …

R 75/2510

R 80/2814 R 45/010A

r80/2814 45° 80 mm

r75/2510 50° 75 mm

r45/010A 45° 45 mm

čtvrtkroužek úhel řezu lišty rádius

 • Pomůcka při objednávání:  
např. SGB 600  
(=délka oblouku)/P2814 (=profil) 
OTB 69 (=délka oblouku)/FR15 (=profil) 

 • Při objednávání – nutno určit, zda je 
polodrážka běžná či opačná! 
(běžný oblouk – polodrážka vně rádiu-
su, opačný oblouk – polodrážka uvnitř 
rádiusu)

Oblouky jsou frézované  z jednoho kusu, nejsou ohýbány  a jsou ručně dobroušeny.

SGB ..0 – běžný oblouk
polodrážka vně rádiusu

SGB ..1 – opačný oblouk
polodrážka uvnitř rádiusu

falc vně falc uvnitř



38 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Typy rámů

Rámy jsou určeny především ke konečné úpravě dveří. Každý rám i mříž (str. 39 – lišty a typy mřížek) 
má číslo, které jednoduše určuje jednotlivý typ výrobku.

Dodací lhůta: cca 2 – 4 týdny

Vyrábíme i atypické rámy – dle přání.
Při jiných kombinacích lišt, jiném provedení 
spojů je nutno přesně definovat vzhled a kon-
strukci rámu nebo dodat vzorek rámu.

Jednotlivé segmenty v půloblouku, elipse a kruhu 
jsou spojeny mini-cinkem nebo natupo.
Velikost výrobku určí počet spojů.

DVEŘE - 1 KOMPLET

Příklad objednávky:

4/II FR 17  DB  KS - 2
1020 x 620  (vnější rozměr)
(pro výřez 1006 x 606)
POVRCH: LAK  2 x

9/0   P 2814   DB  KS - 2
500 x 620 (vnější rozměr)
POVRCH: LAK  2 x

(rám)      (mříž)

(rám)      (mříž)

1. 2. 3. 4.

5. 6.

7.

9.

8.

10.

55.

50.

Užití rámů



39Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Typy lišt a mřížek

Komponenty

I. II. III. IV. V. VI.

Tyto profily dodáváme též jako obalovanou lištu.

SPS2

GR6125 - ÚCHYTKA PRŮCHODKA

GR6125H - ÚCHYTKA

SPS4 Standardní užití mřížových lišt:
SPS2 – svislé
SPS4 – vodorovné

Běžné spojení mříže a obvod. lišty:
FH…+ SPS – drážka + spona
FR…+ SPS – kontraprofil + spona

Doporučené kombinace profilových (nalepovacích) a drážkovaných (zasklívacích) lišt:

Detail využití úchytky 
na posuvných nebo 
skládacích dveřích.

Potřebný otvor ve dveřích: 40 × 95 mm
Vnější rozměry úchytky: 45 × 100 mm
Hloubka otvoru:  14 mm

Dřevěná průchodka na desku stolu 
pro otvor 70 mm.

Vnější průměr: 78 mm
Výška: 28 mm

(průchodka pro jiný otvor na poptávku)

FR17 - P2814
FR16 - P2510
FR36 - P3615

FH2517 - PH25
FH2017 - PH20

FH1517 - PH15
FN2017 - PN20



40 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Lišty do zárubní, dorazová lišta

Spojovací systém

Délky 180 – 305 cm, smrk do 400 cm
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

Spojovací kolíky DOMINO nabízíme v běžné metráži (100 cm +), lze dodat přesné délky – na poptávku. 

Dřevěné kolíky s drážkami pro vyplnění lepidlem, odolné proti překroucení 

Dřeviny: buk, smrk

Další možné rozměry  
DOMINO kolíků:

4 x 17 mm
5 x 19 mm
6 x 20 mm
12 x 26 mm
14 x 28 mm

Atypické rozměry: na poptávku

P5020 P5522 

P5218 Dorazová lišta

© Josko Fenster und Türen GmbH

KD2208 KD2410 

22

8

24

10

NOVINKA



41Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

AL6021 AL6025 AL4421  

AL4305  AL4310  AL2810 AL2805 

AL2210 AL2205 AL2218 

Nákližky, hranoly
Délky 180 – 305 cm, smrk do 400 cm (mimo AL4421)

V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

AL40  PH40  AL51 

4-hranné nákližky:
2 strany hoblované
2 strany jemně 
seříznuté

4-hranné nákližky  
5 mm silné:
2 strany broušené
2 strany jemně 
seříznuté

Délky: 210 – 220 cm; (min. 20 % 
krátkého zboží alespoň 110 cm)
4-stranně hoblované

Menší nákližky najdete 

také na str. 34

LB27



42 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Profilové věnce, lemovky světla, lisény
Délky 180 – 305 cm, smrk do 400 cm
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

MDF

GSF87 (dýha) GS55

Fixní délka: 260 cm 

GS388

GS44/30

GS88

LB44/30

Lze použít jako profilový věnec 
nebo také jako lemovku světla.

Kombinovatelné s:
• hlavicemi LIA1, LIA3 

a LiA4
• pyramidami PYR1, 

PYr2 a PYr4

LIP1/2
Oboustranné použití

60

822

80

50

Lisénová hlavice LIA1

80

50

10

70

20
7

10

15

Lisénová hlavice LIA3 Lisénová hlavice LIA4

830

60

36 8

66

Pyramida PYR1 Pyramida PYR2 Pyramida PYR4

kombinace 
GS88 a GS44/30



43Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

22
14

8,4 4

RL5 RL6 RL2912 RL22

RL37 RL20 RL35 

RL11 RL12 RL23 

RL45

Délky 180 – 305 cm, smrk do 400 cm
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

23

15

15

8

6,538,5

26

45

13

Rámové lišty



44 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Lišty na úchytky

Ozubená lišta

L5023 C6323 

produkt  popis bal. jedn. dřevina

C6323 C - profil, fixní délka 2450 mm 1 ks dub, ořech

C6323 Ms BK

C - profil montážní set 
1 sada obsahuje 2 ks montážních hranolků
4 ks šroubů s půlk. hlavou 4 × 25 mm
2 ks šroubů s půlk. hlavou 4 × 30 mm

1 set buk

C6323 AK C-Profil koncová krytka
1 set obsahuje 10 ks koncových krytek

1 set dub, ořech

L5023 L - profil, fixní délka 2450 mm 1 ks dub, ořech

L5023 Ms BK

L - profil montážní set
1 sada obsahuje 2 ks montážních hranolků
2 ks šroubů s půlk. hlavou 4 × 25 mm
2 ks šroubů s půlk. hlavou 4 × 30 mm

1 set buk

L5023 AK L - profil koncová krytka 
1 set obsahuje 10 ks koncových krytek

1 set dub, ořech

C-Profil

montážní 
set

L-Profil s koncovou 
krytkou

ZL2212

produkt popis bal. jedn. dřevina

ZL2212 ozubená lišta, fixní délka 2000 mm, 1 svazek obsahuje 25 ks 50 m buk, dub

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

Ceník montážního příslušenství 

vč. návodu k montáži najdete 

na www.fklisty.cz



45Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Délky 240 cm (popř. 300 cm – na poptávku); svazek obsahuje 15% krátkého zboží
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

Vyřezávané lišty

512 23 x 13 mm

509 17 x 10 mm

510 12 x 8 mm

504 30 x 19,5 mm

503 22 x 15 mm

502 14 x 10 mm

GS503 26 x 13 mm

GS514 33 x 13 mm

515 23 x 13 mm

516 33 x 20 mm

buk

buk

buk

buk

buk

buk

buk

buk

buk

buk

589-40 40 x 6,5 mm 
buk



46 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

547-50 50 x 7 mm

511 63 x 7 mm

150 18 x 8,5 mm

132 14 x 8 mm

54 11 x 5,5 mm

219 26 x 18 mm

buk

buk

buk

buk

buk

buk

760 26 x 13,5 mm
buk

576 20 x 6,5 mm
buk

574 30 x 9 mm
buk

Vyřezávané lišty
Délky 240 cm (popř. 300 cm – na poptávku); svazek obsahuje 15% krátkého zboží
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm



47Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Délky spirálových lišt 100 – 280 cm. Všechny spirálové lišty jsou pravotočivé a půlkulaté. 
Levotočivé, celokulaté popř. čtvrtkruhové na poptávku. Délky perličkových lišt 100 – 120 cm.

Všechny perličkové lišty jsou půlkulaté. Celokulaté na poptávku. 

Kompletní nabídku řezeb vč. ceníku najdete na www.fklisty.cz

Spirálové a perličkové lišty

Řezby

6019/2-R  19 x 9 mm

318/2 18 x 8 mm

302/2 11 x 5 mm

306/2 11 x 5 mm

320/2 9 x 4 mm

buk, javor

buk

buk

buk

buk

SB7085 buk
š 85 x v 85 x hl 7 mm

L90 lípa
š 90 x v 90 x hl 15 mm

SB8090 buk
Ø 100 x hl 7 mm

SB7065 buk
Ø 88 x hl 7 mm

SB8060 buk
Ø 60 x hl 7 mm

SB6060 buk
š 60 x v 60 x hl 6 mm

L200 lípa
š 200 x v 90 x hl 14 mm (na kus)

Upozornění: Bukové řezby jsou určeny pouze pro 

použití v interiéru! Při jakékoliv další povrcho-

vé úpravě řezeb z buku (lakování, moření aj.) 

nepoužívejte přípravky na vodní bázi - dochází  

k následnému olupování ornamentu!



48 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

HV90 lípa
š 300 x v 90 x hl 13 mm

KA140 buk
š 140 x v 140 x hl 35 mm

KA632 buk
š 70 x v 70 x hl 20 mm

KA228 lípa
š 116 x v 254 x hl 44 mm

121 Šnek lípa, smrk
š 40, 45, 50, 70  
x v 135 x hl 35 mm

101 List klasik lípa
š 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 70  
x v 120 x hl 20 mm

103 Švestka lípa
š 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60  
x v 115 x hl 20 mm

Řezby
Kompletní nabídku řezeb vč. ceníku najdete na www.fklisty.cz

010 Ploché – růže lípa
Ø 60 x hl 8 mm

010 Ploché – list lípa
š 110 x v 70 x hl 8 mm

109 Horní řezba nižší lípa
š 205 x v 60 x hl 8 mm - malá

110 Antický sloupek lípa
š 60, 70 x v 70 x hl 20 mm

106 List velký lípa
š 80 x v 190 x hl 60 mm



49Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Délky 180 – 305 cm, smrk do 400 cm
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

Délky 180 – 305 cm, smrk do 400 cm
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

Krycí lišty

Rohové lišty

P2004

P3404

P2005

P3408

P2504

P4405

P7405

P5405 P6405

EL45EL44EL43

EL34EL30EL28

EL25EL24EL20



50 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Stropní lišty
Délky 180 – 305 cm, smrk do 400 cm
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

GS60

GS50

HO18

S4DL24

HO25HO14

HA14VR10

GS25



51Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Délky 180 – 305 cm, smrk do 400 cm
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

Podlahové lišty

S4520 

bílý lak 
skladem

dub vápněný
kartáčovaný
lakovaný

skladem

S5920 

S10020 

S7820 

S7018 

S4518 

S5918 

S7818 

S6020 

S4915

bí
lý

 la
k

bí
lý

 la
k

sk
la

de
m

sk
la

de
m

NOVINKA
NOVINKA



52 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

S8012  S6012 S5010 

S 3507 

M
D

F

bí
lý

 la
k 

SK7018  

sk
la

de
m

Podlahové lišty

Podlahové lišty - servis

Délky 180 – 305 cm, smrk do 400 cm
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

PLE5422

PLE6010

SK4017/SK6017 (výš. 60mm)SK38/SK58 (výš. 60mm)

- 
dý

ha
 n

a 
 M

D
F

- 
dý

ha
 n

a 
 M

D
F

Délka lišt 240 cm
Cena a termín dodání na poptávku

Délka lišt 240 cm

(pouze  
v dřevině dub)

Délka lišt  
100 cm

(pouze  
v dřevině dub)

Délka lišt  
100 cm

Délka lišt 240 cm

Moření nebo olejovoskováníLakování

moření vč. lakování
transparentním lakem

transparentním  
nebo bílým lakem
Termín dodání: + 5 prac. dnů

Podlahové lišty bíle lakované
(nosičem bukový masiv,
na přání lze i jiné dřeviny)

Kartáčování bez pov. úpravy



53Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Délky 180 – 305 cm, smrk do 400 cm
V případě požadavku délek na přání, cca délek – příplatek +20%, tolerance -0/+5 cm

Krytka kolem trubek na podlaze.

Podlahové lišty

Rozety

S40 

S4020  S5820 S38 S5015  

S7  S30 S4  

1/2”

ROZeTA DVOJITÁ ROZeTA DĚLeNÁ 

ROZeTA NÍZKÁ 

• otvor 3/8”, 1/2”, 3/4” 
• vnější průměr 56 mm
• otvor 1”, 5/4” - vnější průměr 66 mm
• dodáváno lakované

typ 
rozety

cca. vnější 
ø trubky

5/4” 42 mm
1” 32 mm

3/4” 28 mm
1/2” 22 mm
3/8” 17 mm

• konstrukce jako u rozety dělené
 (vnější rozměr 138x64 mm)
• využití v případě, kdy jsou trubky blízko 

u sebe (max. využitelná vzdálenost 105 mm)
• nutno vyvrtat otvory
• dodáváno lakované



54 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Napojované lišty
Představujeme vám náš speciální levný program napojovaných lišt ze smrkového dřeva.
Délka lišt je 250 cm, balící jednotka 50 m. Vzdálenost spoje cinkem je min. 25 cm.

EL3020 C AL2504 C

AL3004 C

EL2525 C

EL5050 C EL6060 C

EL3434 C ELO4040 C

EL3030 C

EL4040 C

EL4018 C

EL2020 C

6

6

54

54

25



55Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Představujeme vám náš speciální levný program napojovaných lišt ze smrkového dřeva.
Délka lišt je 250 cm, balící jednotka 50 m. Vzdálenost spoje cinkem je min. 25 cm.

Napojované lišty

S2709 C

P3004 C

P3408 C

HOO3020 C HOO3030 C

PO4004 C

P4004 C

P4408 C

AL1010 C

GS2020 C

HO1717 C

HOO1515 C

HA1515 C

HOO2020 C

HA2020 C

HO2525 C

FK1617 C FH1917 C S3609 C

P2004 C



56 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Napojované lišty

Napínací rámy

Představujeme vám náš speciální levný program napojovaných lišt ze smrkového dřeva.
Délka lišt je 250 cm, balící jednotka 50 m. Vzdálenost spoje cinkem je min. 25 cm.

HL4545 C HLO4545 C

S3520 C S4020 C RS15 C

RS25 C

S2717 C

Délky madel:
200, 250, 300 cm

Napínací rámy (také blindrámy nebo klínové rámy) se používají 
na napínání malířských pláten. V současné době nachází velké 
uplatnění při výrobě fotoobrazů (fotografie tištěná na plátno, 
které je následovně napnuté na tento rám). Čepové spoje ramen 
napínacího rámu se nelepí na pevný spoj, ale jejich konstrukce 
umožňuje pomocí klínu kdykoliv rám jemně roztáhnout a plátno 
napnout.

Napínací rámy jsou vyráběny ze smrkového nebo borového dřeva. 
Ramena mají délku od 20 cm se stoupáním po 10 cm až do 
délky 200 cm. Lišty jsou balené po 24 ks jedné délky, což je také 
minimální balící jednotka pro odběr.

Při délkách ramen nad 90 cm je vhodné použít také středové lišty, 
které při napínání zamezují prohnutí lišt obvodových.

Ceník na vyžádání nebo na www.fklisty.cz.

R4519



57Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Dřevěné mřížky 
– ne vždy je  
třeba vidět vše.

Již po 5 generací naši
odborníci soustavně 
rozvíjejí know-how  
a cit pro dřevo
a kombinují je  
s nejmodernějšími
technikami zpracování.

Absolutní symetrie  
mřížek všech  
velikostí dosahujeme
pomocí počítačových 
výpočtů.

Dělení místností, dvířka 
kuchyňských linek,
výplně schodů a mnoho 
dalšího…
existuje mnohem  
více způsobů využití,  
než se na první  
pohled zdá.

Zajímavý vzhled i akustické vlastnosti 

Dřevo nejvyšší kvality čelí vysokým nárokům

Vyvážený tvar a perfektní zpracování

57Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz



58 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

UGV1204R18-90

UGV1204R12-90

UGV1204R12-90

UGV1808R18-90UGV1206R12-90

UGV1204R24-90

UGV1808R18-90UGV1206R12-90 UGV1616R35-90

UGV1616R50-90

Zvláštní formáty až do 1.000 x 2.400 mm

Skladový formát 600 x 1.200 mm

UGV

typ lišta (mm) otvor (mm) tloušťka mřížky (mm) úhel

uGV1204r12-90° 12 × 4 12 4 90°

uGV1204r18-90° 12 × 4 18 4 90°

uGV1204r24-90° 12 × 4 24 4 90°

uGV1206r12-90° 12 × 6 12 6 90°

uGV1616r35-90° 16 × 16 35 16 90°

uGV1616r50-90° 16 × 16 50 16 90°

uGV1808r18-90° 18 × 8 18 8 90°

Dřevěné mřížky broušené, 

oboustranně viditelné, 

plně přeplátováno

typ lišta (mm) otvor (mm) tloušťka mřížky (mm) úhel

uGV1204r12-90° 12 × 4 12 4 90°

uGV1206r12-90° 12 × 6 12 6 90°

uGV1808r18-90° 18 × 8 18 8 90°

Přeplátované dřevěné mřížky

 • Skladový formát: 600 x 1.200 mm
 • Termín dodání: max. 1 týden (s výhradou prodeje v mezičase), v případě povrchové úpravy  

lakování +1 týden

 • Zvláštní formát: až do 1.000 x 2.400 mm
 • Termín dodání: 3 týdny (do 5 m2), v případě povrchové úpravy lakování (moření) +1 týden



59Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Skladový formát 600 x 1.200 mm

Ozdobné mřížky

ZG1204R12-45 ZG1202R12-45 

lepené přes sebe

typ
lišta 
(mm)

otvor 
(mm)

tloušťka mřížky 
(mm)

úhel

ZG1202r12-45° 12 × 2 12   4 45°

typ
lišta 
(mm)

otvor 
(mm)

tloušťka mřížky 
(mm)

úhel

ZG1204r12-45° 12 × 4 12   8 45°

Ozdobná mřížka  
s lištami AL51 (strana 41) 
a FG8 (strana 35)

Pokud byste chtěli mřížku lakovat sami, 
věnujte prosím pozornost, abyste lakovali 
jak pohledovou tak zadní stranu mřížky. 

Výroba hotových dvířek

AL51

FG8

mřížka

Z těchto lišt můžete vybrat:

ZG 1202 … ZG 1204 …

 • Povrch: jemně broušený, bez povrchové úpravy, oboustranně 
viditelný, lze dodávat včetně povrchové úpravy (moření, lakování)
 • Skladový formát: 600 x 1.200 mm
 • Termín dodání: max. 1 týden (s výhradou prodeje v mezičase),  
v případě povrchové úpravy lakování (moření) +1 týden 

128

23

12 16

16

20

4
5 5

7

20

8

128

23

12 16

16

20

4
5 5

7

20

8



60 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

ZG1202(4)R12-45 

Z těchto lišt můžete vybrat:

ZG 0803 … ZG 1202 … ZG 1204 … ZG 2005 … ZG 2008 … ZG 1607/1605

ZG0803R08-45 

ZG1202(4)R18-45 ZG2005R20-45  ZG2008R50-45 

ZG1202(4)R12-90 

ZG1607/1605R16-45

128

23

12 16

16

20

4
5 5

7

20

8

128

23

12 16

16

20

4
5 5

7

20

8
128

23

12 16

16

20

4
5 5

7

20

8

128

23

12 16

16

20

4
5 5

7

20

8

128

23

12 16

16

20

4
5 5

7

20

8

128

23

12 16

16

20

4
5 5

7

20

8

Ozdobné mřížky
Zvláštní formáty až do 1.000 x 2.400 mm

 • Povrch: jemně broušený, bez povrchové úpravy, oboustranně viditelný, lze dodávat včetně povrchové 
úpravy (moření, lakování)
 • Zvláštní formát: do 1.000 x 2.400 mm dle objednávky
 • Termín dodání: 2 týdny (do 5 m2), v případě povrchové úpravy lakování (moření) +1 týden 

typ
lišta 
(mm)

otvor 
(mm)

tloušťka 
mřížky (mm)

úhel

ZG0803r08-45 nebo 90 8 x 3 8 6 45°/90°

ZG1202r12-45 nebo 90 12 x 2 12 4 45°/90°

ZG1202r18-45 nebo 90 12 x 2 18 4 45°/90°

ZG1204r12-45 nebo 90 12 x 4 12 8 45°/90°

ZG1204r18-45 nebo 90 12 x 4 18 8 45°/90°

ZG2005r20-45 nebo 90 20 x 5 20 10 45°/90°

ZG1607/1605r16-45 16 x 5/7 16 12 45°

ZG2008r50-45 20 x 8 50 16 45°



61Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

typ
lišta 
(mm)

otvor 
(mm)

tloušťka 
mřížky (mm)

úhel

ZG0803r08-45 nebo 90 8 x 3 8 6 45°/90°

ZG1202r12-45 nebo 90 12 x 2 12 4 45°/90°

ZG1202r18-45 nebo 90 12 x 2 18 4 45°/90°

ZG1204r12-45 nebo 90 12 x 4 12 8 45°/90°

ZG1204r18-45 nebo 90 12 x 4 18 8 45°/90°

ZG2005r20-45 nebo 90 20 x 5 20 10 45°/90°

ZG1607/1605r16-45 16 x 5/7 16 12 45°

ZG2008r50-45 20 x 8 50 16 45°

LG

LG 060-550 60 x 550 44 x 541 120

LG 080-550 80 x 550 64 x 541 160

LG 100-550 100 x 550 84 x 541 200

LG 120-550 120 x 550 104 x 541 240

Mřížka  Vnější míra Vnitřní míra Propustnost 
  šířka/délka mm šířka/délka mm  vzduchu cm2

Mřížka  Vnější míra Vnitřní míra Propustnost 
  šířka/délka mm šířka/délka mm  vzduchu cm2

LG 060-1973 60 x 1973 44 x 1964 439

LG 080-1973 80 x 1973 64 x 1964 586

LG 100-1973 100 x 1973 84 x 1964 732

LG 120-1973 120 x 1973 104 x 1964 879

N
ap

ř: 
LG

08
0-

55
0

Vnější míra

Větrací mřížky
 Termín dodání v případě lakování +5 prac. dnů 

U mřížky délky 1973 mm je falc pouze na dlouhých stranách. Atypickou mřížku lze vyrobit pouze v násobku  
89 mm (např. 550 mm, 639 mm, …); 1 otvor = 9 x 74 mm, propustnost vzduchu = 6,66 cm2

LGNS

LGns 060-550 67 x 550 53 x 536 135

LGns 080-550 82 x 550 68 x 536 180

LGns 100-550 97 x 550 83 x 536 225

LGns 120-550 112 x 550 98 x 536 270

Mřížka  Vnější míra Vnitřní míra Propustnost 
  šířka/délka mm šířka/délka mm  vzduchu cm2

Zvláštní rozměry na poptávku.

Zvláštní rozměry na poptávku.

Např: LGNS100-550

LGZS

LGZs 060-550 60 x 550 48 x 538 50

LGZs 080-550 78 x 550 66 x 538 100

LGZs 100-550 100 x 550 88 x 538 150

LGZs 120-550 122 x 550 110 x 538 200

Mřížka  Vnější míra Vnitřní míra Propustnost 
  šířka/délka mm šířka/délka mm  vzduchu cm2

Např: 
LGZS100-550

Vnější míra

Vnitřní míra

LGB 080-400 80 x 400 66 x 376 65

LGB 080-500 80 x 500 66 x 481 85

LGB 080-600 80 x 600 66 x 585 100

Mřížka  Vnější míra Vnitřní míra Propustnost 
  šířka/délka mm šířka/délka mm   vzduchu cm2

LGB

7
4



62 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

LGFR

LGF

Mřížka Vnější míra šířka/délka mm Vnitřní míra šířka/délka mm Propustnost vzduchu cm²

LGF 080-600 80 × 600 60 × 580 131

LGF 100-800 100 × 800 80 × 780 285

Mřížka
Vnější míra  

Ø mm
Vnitřní míra 

Ø mm
Propustnost 
vzduchu cm2

LGFr 113 113 99 27

např.: LGF 080-600

Větrací mřížky
Termín dodání v případě lakování +5 prac. dnů 

LGES

LGEs 060 76 x 76 62 x 62 12

LGEs 100 112 x 112 96 x 96 30

LGEs 160 172 x 172 156 x 156 77

Mřížka  Vnější míra Vnitřní míra Propustnost 
  šířka/délka mm šířka/délka mm  vzduchu cm2

Mřížka  Vnější míra Vnitřní míra Propustnost 
  šířka/délka mm šířka/délka mm  vzduchu cm2

60 62 14 12 11 7

100 96 16 16 11 8

160 156 16 16 11 8

Typ i H B Fh Fb

LGRS

LGrs 060 74 60 10

LGrs 100 112 96 27

LGrs 125 139 123 46

LGrs 160 172 156 60

Mřížka  Vnější míra Vnitřní míra Propustnost 
  ∅ mm ∅ mm  vzduchu cm2

  Vnější míra Vnější míra Vnitřní míra  Propustnost
  ∅ mm ∅ mm  vzduchu cm2

Typ i H B Fh Fb

60 60 14 12 11 7

100 96 16 16 11 8

125 123 16 16 11 8

160 156 16 16 11 8

NOVINKA

NOVINKA



63Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz 63Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

STePwOOD® v atypické dřevině a se speciální pokládkou lamel

Madla pro rodinné domky i velké projekty

©
 A

NR
EI

-R
ei

si
ng

er
 G

es
el

ls
ch

af
t m

.b
.H

.

Vyrábíme pro 
Vás na zakázku.

To znamená např.
Flexibilita ve zpracování
a závěrečných úpravách.

Na vývoji nového výrobku
spolupracujeme společně
se zákazníkem.

Nemusí to být pouze lišty!
Kontaktujte nás:
odbyt@fklisty.cz

Pro lepší představu 
o výrobě na míru si 
prohlédněte
naše projekty 
na www.fklisty.cz

Osvětlená madla v karavanech

©
 B

ür
st

ne
r G

m
bH



64 www.fklisty.cz | Katalog 2018-201964

Lišty pro výrobce oken a dveří

Kvalitní dřevěné rošty

Dřevěné nohy k nábytku

©
 In

te
rn

or
m

 B
au

el
em

en
te

 G
m

bH
©

 L
ie

bh
er

r-
Ha

us
ge

rä
te

 L
ie

nz
 G

m
bH

www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Specializujeme se na 
zakázkovou výrobu. 
Vše provedeme podle 
vašich plánů, nabízíme 
špičkový zákaznický 
servis i u malých zakázek 
a dodání podle vašeho 
přání.

Naši zákazníci jsou 
výrobci lodí, jachet, 
karavanů, dveří, 
oken, kuchyní, ložnic, 
kancelářského nábytku 
či schodiš, dodavatelé 
vybavení objektů či 
prodejních prostor 
a truhláři.

Kontaktujte nás!

Díky mnohostrannosti 
provozu (výroba lišt, 
výroba rámů, výroba 
mřížek, lakovna, CNC, 
obalování lišt, výroba 
designových desek)  
a prvotřídnímu materiálu 
je u nás výroba na míru 
na denním pořádku.



65Katalog 2018-2019 | www.fklisty.cz

Obchodní podmínky

65

Vyobrazení profilů 
Profily lišt většinou nejsou znázorněny v měřítku 1:1. Výrobky jsou označeny bez ohledu na dřevinu kódem (např. P2510), který daný výrobek jednoznačně 
identifikují. U nových výrobků je vedle tohoto kódu označení „novinka“. Které konkrétní dřeviny jsou drženy skladem, zjistíte v přiloženém ceníku. Při objed-
návání výrobků prosíme dodržovat přesné označení lišt, oblouků apod., aby se předešlo případným možným nedorozuměním!

Lišty
Dodávky lišt jsou uskutečňovány v běžných metrech. Jednotlivé lišty jsou baleny do svazků. V jednom svazku mohou být různě dlouhé lišty. Standardní délka 
lišt ve svazcích je 180 cm – 400 cm. V každém svazku může být maximálně 15% krátkého zboží. Krátké zboží má délky od 60 cm do 180 cm. Pokud jsou 
objednány lišty stejných délek, účtujeme délkovou přirážku 20%. 
U madel je stanovena základní cena pro délky madel do 2,3 m. Od 2,31m do 2,9 m je účtována přirážka 10%. Od 2,91m výše je účtována přirážka 20%.  
U větších délek lze nabídnout napojení „cinkem“, kde je cena shodná s katalogovou cenou (neúčtuje se délková přirážka). Také nabízíme možnost napojení 
madel na tupo. Madla jsou od nás připravena (předvrtána) a zákazník dle zvoleného typu spojení pouze mechanickým sešroubováním a slepením madla 
spojí až při vlastní montáži. Tím se usnadní manipulace a u určitých délek zákazník zaplatí i v součtu nižší cenu. Ceny spojů jsou uvedeny v katalogu. 
Objedná-li zákazník více lišt různých délek a neuvede, že tyto lišty chce dostat zvláš, potom si dodavatel vyhrazuje právo vhodné délky lišt slučovat (zákaz-
ník objedná: 1x 0,7 m; 1x 3 m, 1x 1,5 m; dodavatel dodá: 1x cca 3 m; 1x cca 2,2 m).
Upozornění pro práci s dýhovanými, povrchově neupravenými výrobky: Skladování - relat. vlhkost do 65%, max. teplota do 65° Celsia. Moření a povrcho-
vou úpravu lze provádět vodními popř. organickými mořidly (mořit stříkáním apod. - nenamáčet). Lakovat běžnými nátěrovými hmotami - nanášet stříkáním 
popř. natíráním (1.vrstvu nanášet v tenké vrstvě a před dalším nátěrem nechat dokonale proschnout). Pro dýhované výrobky jsou povoleny na pohledové 
ploše spoje ozubem. Dýhované výrobky lze dodat i s dýhou nenapojovanou – je nutno uvést v poptávce. Výrobky jsou určeny pouze pro interiérové použití. 
(s výjimkou madel ze dřeva Accoya®, která jsou určena do exteriéru)

Objednávky
Objednávky přijímáme pouze písemnou formou a musí obsahovat: 1 – označení zboží, 2 – dřevinu, 3 – množství, 4 – jakost, délky, tolerance, pohled. 
strany…, 5  –  povrch.  úpravu,  6  –  způsob  dopravy,  7  –  způsob  platby,  8  –  požadovaný  termín,  9  –  telefonní  kontakt,  10  –  přesnou  faktur.  
adresu  odběratele,  11  –  IČ a DIČ u podnikatelů, 12 – podpis, 13 – razítko, 14 – u zakázkové výroby vzorek nebo výkresovou dokumentaci.
Objednávky lze stornovat do 24 hodin od potvrzení u značeného skladového zboží a do 3 dnů od potvrzení u výroby na zakázku.

Ceny 
Ceník výrobků je dodáván jako příloha k tomuto katalogu. V ceníku je uvedena u každého výrobku balící jednotka, zákl. jednotka, za kterou je stanovena 
cena a samotná cena výrobku. Uvedené ceny jsou v Kč, bez DPH. Ceny se týkají výrobků bez povrchové úpravy, pokud není uvedeno jinak. Pro menší množ-
ství, kde není dodržena balící jednotka, započítáváme podmnožstevní příplatek +20%. Při větších odběrech poskytujeme naopak slevy. U řezeb v objednávce 
do 10 ks účtujeme manipulační poplatek ve výši 100,- Kč.
Podle způsobu označení ceny lze určit, zda je výrobek držen běžně skladem či ne.
– je-li uvedena u vybrané lišty ve sloupci dřeviny cena tučným písmem, je výrobek v dané dřevině držen skladem s výhradou prodeje v mezičase nebo  

s ohledem  na délky (u borovice vždy neplatí),
– je-li uvedena u vybrané lišty ve sloupci dřeviny cena normálním písmem, pak výrobek nemusí být trvale držen skladem, 
– je-li uveden v sloupci dřeviny znak „–„ , je cena výrobku závislá na požadovaném množství, délkách apod. Na přání Vám bude zaslána kalkulace.

Termíny dodání
Výrobek držený skladem (v ceníku tučně vyznačená cena) – dodání během týdne (u borovice vždy neplatí).
Dodací termíny dalších výrobků:
atypická lišta 2-3 týdny ZG mřížka atypický formát 2 týdny
oblouky 2 týdny LG mřížka atypická délka 2 týdny
výroba rámu ze sklad. lišty 2 týdny UGV a GHV mřížky 3 týdny
výroba rámu z atypické lišty 3 týdny povrchová úprava +1 týden navíc
Dodací termíny může prodloužit nutnost sušení řeziva, spec. délky řeziva, exotické řezivo apod.
Pokud je dodávka objednaného výrobku požadována v kratším termínu, je nutno zvláš posoudit tento požadavek.

Zakázková výroba
Pokud je lišta vyráběna na zakázku, vyhrazuje si naše firma množstevní toleranci –5,+10% celkového objednaného množství. Jestliže s touto podmínkou 
nesouhlasíte a chcete vyrobit přesně objednané množství (např. při jednorázové neopakující se akci), je nutno tuto informaci uvést už na poptávce (netýká 
se kusové výroby)!!! Na případná sdělení, že nadmnožství nepotřebujete, nebude brán zřetel. 
Pokud máte u určitých druhů řeziva (ořech, javor apod.) konkrétní barevnostní požadavky, případně požadujete přesné dosažení barvy při moření výrobků, 
je nutné dodat s objednávkou i vzorek odstínu! Vzhledem k náročnosti docílení takto požadovaného odstínu, může být firmou FK vyrobený vzorek dle 
předlohy zákazníkovi případně naúčtován v hodnotě až 1500,- Kč. Zákazník bude informován při kalkulaci ceny poptávky.“ Nabídky na zakázkovou výrobu 
jsou platné 3 měsíce od zveřejnění této nabídky. Další informace jsou uvedeny u každé cenové nabídky.

Povrchová úprava
Nabízíme lakování transparentním lakem, standardně na vodní bázi, madla a podlahové lišty dvousložkovým lakem - cena viz. ceník. Dále nabízíme moření 
a lakování zabarvenými a barevnými laky, voskování a olejování. Povrchově upravujeme jak metráž, tak i hotové rámy či mřížky. Typ laku je nutno zadat 
již při žádosti o cenovou nabídku. V případě požadavku přesného dodržení barvy při moření výrobku je nutné dodat s objednávkou i vzorek! Pro omezený 
prostor Vám nemůžeme předložit nabídku v celé šíři používaných laků.

Platební podmínky 
Výrobky držené skladem – platba při odběru – hotově či dobírka nebo převodní příkaz (splatnost 14 dní). U výrobků na zakázku požadujeme zálohu, většinou ve 
výši 50% celkové ceny zakázky. Toto je přesně stanoveno v námi zasílané písemné cenové nabídce. Termín dodání běží od uhrazení zálohy na účet naší firmy!

Doprava a balení
Dopravu výrobků k zákazníkovi v rámci ČR a Slovenska zajišujeme sběrnou službou (i na dobírku). Ceník sběrné služby (Toptrans) najdete na www.fklisty.cz.
Dodací lhůta sběrné služby je 24 hodin. Pokud si zákazník přeje jiný druh dopravy – vlastní, poštou apod., je nutné toto výrazně uvést v objednávce. Dopravu 
za zboží v hodnotě nad 10.000 Kč bez DPH (platí na území ČR) a nad 30.000 Kč bez DPH (platí pro Slovensko) hradí dodavatel. Zboží je zabaleno tak, aby 
při přepravě nedošlo k jeho poškození (balné účtujeme cca 30 – 50 Kč za jeden balík ). Naopak při zakázkách nad 10.000 Kč balné neúčtujeme* (platí 
pro ČR a Slovensko). Po převzetí dodávky ihned zkontrolujte, zda zboží není poškozeno dopravou a případné zjištěné závady okamžitě řešte s dopravcem! 
Jestliže je zboží od dopravce převzaté bez výhrady, považuje se zakázka za doručenou a nelze brát zřetel na pozdější reklamace.
*)S výjimkou desek dukta®, kde účtujeme paušálně balné 500,-Kč bez ohledu na výši objednávky.



66 www.fklisty.cz | Katalog 2018-2019

Obchodní podmínky

Podpora prodeje

66

Vzorkové tabule

Propagační 
materiál pro 
zákazníky

Vzorkové
boxy

FK - portfolio (soubor tištěných 
propagačních materiálů)

Panely
STePwOOD®

Standardní reklamní tabule firmy FK dřevěné lišty vám rádi zapůjčíme.

Upozornění:
Upozorňujeme zákazníky, že výrobky jsou většinou určeny do interiéru (s výjimkou madel ze dřeva Accoya®, která jsou určena do exteriéru), proto by před 
použitím neměly být vystaveny nadměrnému vlhku, které by mohlo způsobit nerovnosti a barevné změny lišt!
Návod na údržbu dřevěných výrobků naleznete na www.fklisty.cz. Zde si také můžete stáhnout formulář „Reklamační protokol“ dle Občanského zákoníku.
Skladovací podmínky pro dřevěné výrobky a zboží dodávané z FK Bojanovice pro interiérové použití:
1. Nezabudované dřevěné výrobky a prodávané zboží se nesmí vystavovat při skladování přímému slunečnímu záření.
2. Odběratel (zákazník) je povinen zajistit skladování v suchých a krytých prostorách s relativní vzdušnou vlhkostí nepřevyšující 50%.
3. Pokud je u výrobku přiložen speciální list obsahující skladování, montážní a další instrukce, je nutno se tímto popisem řídit.
4. Odběratel (zákazník) je povinen taktéž informovat konečného uživatele při skladování a finální montáži o dodržování skladovacích a montážních pod-

mínek uvedených v bodě 3.
5. Při skladování je nutno dodržovat šetrnou manipulaci a ukládání.
6. Za dodržování skladovacích a montážních podmínek odpovídá odběratel (zákazník).
Upozorňujeme, že při nedodržení těchto požadavků hrozí poškození:
– špatná manipulace – poškození povrchu, rozlomení spoje, poškození laku odřením apod.,
– vystavení přímému slunečnímu svitu – možná změna barvy, borcení profilu apod.
– skladování a užívání v prostorách se zvýšenou vlhkostí – změny rozměrů, možné popraskání laku, zkroucení lišt, odskakování vnitřní mřížky rámečku od 

skla apod.

Záruční podmínky
K nabízeným produktům firma FK dřevěné lišty, spol. s r.o. poskytuje záruku za jakost v délce 24 měsíců od data prodeje. Zárukou za jakost se rozumí, že 
věc bude po určitou dobu způsobilá k použití pro obvyklý účel nebo si zachová určité vlastnosti.
Záruka se nevztahuje na:
– barevnost a kresbu dřeva  
– růstové vady dřeva
– vady vzniklé neodbornou manipulací 
– vady vzniklé zásahem do konstrukce výrobku
– zboží záměrně poškozené  
– běžné opotřebení

– vady vzniklé nesprávnou povrchovou úpravou 
– vady vzniklé nevhodným skladováním
– zboží poškozené neodbornou údržbou 
– nesprávné znění či obsah objednávky
– poškozené zboží dopravou

Poskytování záruky a další záležitosti týkající se prodeje se řídí Občanským zákoníkem č.89/2012 Sb.

Kontakty
FK dřevěné lišty, spol. s r.o., Bojanovice 79, 671 53 Jevišovice, okres Znojmo
telefon: objednávky, fakturace: +420 775 200 922, +420 515 200 930, +420 515 200 922, cenové nabídky: +420 515 200 939, fax: +420 515 231 151
e-mail: odbyt@fklisty.cz, http://www.fklisty.cz, http://www.drevenelisty.eu; Provozní doba – odbyt: Po - Pá 7.00 – 16.00 hod.
Tímto vydáním katalogu pozbývají platnost dřívější údaje. Platnost katalogu od 1/2018.
Výrobce si vyhrazuje právo technických a cenových změn, které mohou nastat po vydání tohoto katalogu.



Index
ABL25 .................................... 24

AK..F nebo s ......................... 25

AL1010 C............................... 55

AL2205 .................................. 41

AL2210 .................................. 41

AL2218 .................................. 41

AL2504 C............................... 54

AL2805 .................................. 41

AL2810 .................................. 41

AL3004 C............................... 54

AL40 ...................................... 41

AL4305 .................................. 41

AL4310 .................................. 41

AL4421 .................................. 41

AL51 ...................................... 41

AL6021 .................................. 41

AL6025 .................................. 41

BrH 60 .................................. 27

C6323  ................... 44

DL24 ...................................... 50

DM 50 .................................... 26

dukta® 
flexible wood  .......... 6

dukta® furniert  ......... 8

dukta® 
montážní materiál  . 10

dukta® PrinT  .......... 9

dukta® 
příslušenství  .... 11, 12

dukta® sAunA  ........ 8

dukta® standardní 
program  .................. 7

EL20 ...................................... 49

EL2020 C ............................... 54

EL24 ...................................... 49

EL25 ...................................... 49

EL2525 C ............................... 54

EL28 ...................................... 49

EL30 ...................................... 49

EL3020 C ............................... 54

EL3030 C ............................... 54

EL34 ...................................... 49

EL3434 C ............................... 54

EL4018 C ............................... 54

EL4040 C ............................... 54

EL43 ...................................... 49

EL44 ...................................... 49

EL45 ...................................... 49

EL5050 C ............................... 54

EL6060 C ............................... 54

ELo4040 C ............................ 54

FG8 ........................................ 35

FH1517 .................................. 36

FH1523 .................................. 36

FH1917 C .............................. 55

FH2017 .................................. 36

FH2023 .................................. 36

FH2025 .................................. 36

FH2517 .................................. 36

FH2523 .................................. 36

FK sErVis - MADLA ............. 21

FK1517 .................................. 36

FK16 ...................................... 36

FK1617 C .............................. 55

FK18 ...................................... 36

FK20 ...................................... 36

FK2017 .................................. 36

FK2023 .................................. 36

FK25 ...................................... 36

FKo17 ................................... 36

Fn1417 .................................. 36

Fn1517 .................................. 36

Fn2017 .................................. 36

Fn2017E ................................ 36

FP8 ........................................ 35

Fr12 ...................................... 35

Fr15 ...................................... 35

Fr16 ...................................... 35

Fr16A .................................... 35

Fr16B .................................... 35

Fr17 ...................................... 35

Fr36 ...................................... 35

Fs17 ...................................... 36

Fs23 ...................................... 36

FV17 ...................................... 36

FV20 ...................................... 36

FV23 ...................................... 36

FV25 ...................................... 36

FV28 ...................................... 36

FV30 ...................................... 36

GL23 ...................................... 36

GL2818 .................................. 36

Gr6125 ................................. 39

Gr6125H ............................... 39

Gs2020 C .............................. 55

Gs25 ..................................... 50

Gs36 ..................................... 34

Gs388 ................................... 42

Gs43 ..................................... 34

Gs44/30 ................................ 42

Gs50 ..................................... 50

Gs55 ..................................... 42

Gs60 ..................................... 50

Gs88 ..................................... 42

GsF22 ................................... 35

GsF87 (dýha) ......................... 42

HA14 ...................................... 50

HA1515 C .............................. 55

HA2020 C .............................. 55

HL..C ..................................... 24

HL39 ...................................... 22

HL40 ...................................... 24

HL4062  ................. 22

HL42 ...................................... 24

HL45 ...................................... 24

HL4540 .................................. 22

HL4540n ............................... 22

HL4545 C .............................. 56

HL49 ...................................... 24

HL50 ...................................... 24

HL50 D .................................. 24

HL50A .................................... 24

HL61 ...................................... 22

HL63 ...................................... 22

HL65 ...................................... 23

HL70 ...................................... 22

HL80 ...................................... 23

HLEs 1 .................................. 26

HLEs 2  .................. 26

HLEs 2.1  ............... 27

HLEs 3  .................. 26

HLEs 3.1  ............... 27

HLEs 4 .................................. 26

HLEs 6 .................................. 26

HLo4545 C............................ 56

HLP4545  ............... 22

HLPD - doplňky ..................... 23

HLPD4819 ............................. 23

HLPD4828 ............................. 23

HLs 60................................... 27

HLs 61  .................. 26

Ho14 ..................................... 50

Ho1717 C.............................. 55

Ho18 ..................................... 50

Ho25 ..................................... 50

Ho2525 C.............................. 55

Hoo1515 C ........................... 55

Hoo2020 C ........................... 55

Hoo3020 C ........................... 55

Hoo3030 C ........................... 55

KD2208  ................. 40

KD2410  ................. 40

Kr..45° F nebo s .................. 25

Kr..86° F nebo s .................. 25

Kr..90° F nebo s .................. 25

Ku100 .................................... 30

Ku20  ..................... 30

Ku30 ...................................... 30

Ku45 ...................................... 30

Ku70 ...................................... 30

L5023  .................... 44

LB27 ...................................... 41

LB44/30 ................................. 42

LiA1 ....................................... 42

LiA3 ....................................... 42

LiA4 ....................................... 42

LiP1/2 .................................... 42

Madla do exteriéru ................ 29

Madla  
s hliníkovým jádrem......... 28, 29

napínací rámy ....................... 56

obalované profily .................. 33

oTB oblouky ......................... 37

ozdobné mřížky .............. 59, 60

P010A .................................... 34

P015C .................................... 34

P020A .................................... 34

P020E .................................... 34

P1710 .................... 34

P2004 .................................... 49

P2004 C................................. 55

P2005 .................................... 49

P2012 .................... 34

P2504 .................................... 49

P2510 .................................... 34

P2811 .................................... 34

P2814 .................................... 34

P3004 C................................. 55

P3404 .................................... 49

P3408 .................................... 49

P3408 C................................. 55

P3615 .................................... 34

P4004 C................................. 55

P4405 .................................... 49

P4408 C................................. 55

P4514 .................................... 35

P5020 .................................... 40

P5218 .................................... 40

P5405 .................................... 49

P5514 .................................... 35

P5522 .................................... 40

P6405 .................................... 49

P7405 .................................... 49

P8004 .................................... 35

Perličkové lišty ...................... 47

PH15 ...................................... 34

PH20 ...................................... 34

PH25 ...................................... 34

PH40 ...................................... 41

PL2512 .................. 34

PLE5422 ................................ 52

PLE6010 ................................ 52

Pn20 ...................................... 34

Po4004 C .............................. 55

Průchodka ............................. 39

Přeplátované dřevěné mřížky 58

Ps28 ...................................... 34

PYr1 ..................................... 42

PYr2 ..................................... 42

PYr4 ..................................... 42

r45/010A ............................... 37

r75/2510 ............................... 37

r80/2814 ............................... 37

rámy, mřížky do dveří .... 38, 39

rL11 ...................................... 43

rL12 ...................................... 43

rL20 ...................................... 43

rL22 ...................................... 43

rL23 ...................................... 43

rL2912 .................................. 43

rL35 ...................................... 43

rL37 ...................................... 43

rL45 ...................................... 43

rL5 ........................................ 43

rL6 ........................................ 43

roZETA ................................. 53

roZETA dvojitá ..................... 53

roZETA nízká ....................... 53

rs15 ...................................... 24

rs15 C .................................. 56

rs20 ...................................... 24

rs25 ...................................... 24

rs25 C .................................. 56

rs30 ...................................... 24

Řezby............................... 47, 48

s10020 .................................. 51

s2709 C................................. 55

s2717 C................................. 56

s30 ........................................ 53

s3507 .................................... 52

s3520 C................................. 56

s3609 C................................. 55

s38 ........................................ 53

s4 .................................... 50, 53

s40 ........................................ 53

s4020 .................................... 53

s4020 C................................. 56

s4518 .................................... 51

s4520 .................................... 51

s4915 .................... 51

s5010 .................................... 52

s5015 .................................... 53

s5820 .................................... 53

s5918 .................................... 51

s5920 .................................... 51

s6012 .................................... 52

s6020 .................................... 51

s7 .......................................... 53

s7018 .................................... 51

s7818 .................................... 51

s7820 .................................... 51

s8012 .................................... 52

sGB oblouky ......................... 37

sK38 ...................................... 52

sK4017 .................................. 52

sK58 ...................................... 52

sK6017 .................................. 52

sK7018 MDF bílá .................. 52

sL - sloupy k zábradlí ........... 30

sP, sPn 
- šprušle do zábradlí ............. 30

spirálové lišty ........................ 47

sPs2 ...................................... 39

sPs4 ...................................... 39

sTEPWooD® Light  16

sTEPWooD® montáž ............ 19

sTEPWooD® natural ............ 17

sTEPWooD® old .................. 18

sTEPWooD® original ........... 16

uM 50 .................................... 27

Větrací mřížky .................. 61, 62

Vr10 ...................................... 50

Výroba na zakázku .......... 63, 64

Vyřezávané lišty ............... 45, 46

Ws100 ................................... 31

Z6 .......................................... 34

ZL2212  .................. 44 Aktuální seznam prodejců najdete na našich 
internetových stránkách www.fklisty.cz

Prověřeno 
a certifikováno – 

výroba
 FK dřevěné lišty

0 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18 Katalog
nabízíme   

Výroba
Nábytkový truhlář
Umělecký truhlář
Stavební truhlář

Truhlář zaměřený 
na zhotovování schodů
Truhlář specializovaný 

na zařízení gastroprovozů
Zámečník
Podlahář  

Průmysl
Dodavatel vybavení objektů

Dodavatel hotelového vybavení
Výrobce jachet

Dodavatel lodního vybavení
Výrobce karavanů
Výrobce nábytku

Výrobce oken
Výrobce dveří

Dodavatel vybavení 
prodejních prostor

Dodavatel fasád
Výrobce podlah

Výrobce posuvných dveří

Obchod
Prodejci v oboru dřeva 

a dřevěných výrobků
Prodejci kování

Architekti 
Architekti pro interiéry
Projektové kanceláře

Podívejte se na naše nové webové stránky www.fklisty.cz  
a nechte se inspirovat mnoha kreativními nápady a 
ukázkami použití našich výrobků. 

Prodejci našich výrobků

Ka
ta

lo
g 

20
18

-2
01

9

www.fklisty.cz

Madla

dukta® flexible wood

Dřevěné lišty

Dřevěné mřížky 

STePwOOD®

Dřevěné komponenty

Jihočeský kraj:
DŘEVO TRUST, a.s. Vrbenská 2082 České Budějovice tel.: 606 773 616
Kili s.r.o. U pily 3 -  Nové Vráto České Budějovice tel.: 602 153 954
Weyland Holz spol. s r.o. Okružní 2835 Č. Budějovice tel.: 387 001 241
Demos trade, a.s. Okružní, areál fy MANE České Budějovice tel.: 381 287 371
DŘEVO UM s.r.o. nám. Maxe Švabinského 4 České Budějovice - Mladé tel.: 387 240 195
Kili s.r.o. Jarošovská 1162/III Jindřichův Hradec tel.: 724 020 883
Intemo s.r.o. U Panelárny 952/III Jindřichův Hradec tel.: 777 210 240
DŘEVOART CZ s.r.o. Sosní 200 Lišov tel.: 387 984 921
FPM BECON s.r.o. Dukelská 968 Milevsko tel.: 382 521 041
J.E.N. Components s.r.o. U Hřebčince 2539 Písek tel.: 382 789 319
Kili s.r.o. Písecká 284 Strakonice tel.: 383 321 159
Kili s.r.o. Vožická 2604 Tábor tel.: 381 470 011
DŘEVOCENTRUM PROFI s.r.o. Měšická 2697 Tábor tel.: 381 609 906
Pavel Kukačka Malé náměstí 7 Veselí nad Lužnicí tel.: 724 323 602
Jaf Holz spol. s r.o. Číčenická 1282 Vodňany tel.: 383 355 511
Jihomoravský kraj:
Šimbera, s.r.o. - H - PARK Heršpická 1009/11c Brno tel.: 545 247 466
Jaroslav Dobšíček – LAMÉ Hraniční 1282 Břeclav tel.: 519 374 002
Petr Šmerda-nábytek Brněnská 271 Černá Hora tel.: 516 437 117
ARDEN-stol.potřeby  s.r.o. Měšťanská 1947/101 Hodonín tel.: 518 340 666
DŘEVO TRUST, a.s. U Elektrárny (areál bývalé Tabačky) Hodonín tel.: 731 645 047
DŘEVO TRUST, a.s. Skopalíkova 2600 areál Řempa Kroměříž tel.: 734 399 199
Dřevoobchod K&C Měnín 440 Měnín tel.: 544 210 282
OSP spol. s r.o. Okružní 394 Moravský Krumlov tel.: 515 322 341
DUHA INTERIER s.r.o. Pavlice 199 Pavlice tel.: 515 258 378
KRON, s.r.o. Nové řádky 1 Rohatec u Hodonína tel.: 518 359 607
UMAKOV CZ s.r.o. Nám. Osvobození 63 Říčany u Brna tel.: 608 743 164
Demos trade, a.s. Kobylnická 698 Sokolnice u Brna tel.: 545 426 800
Kili s.r.o. Hybešova 1647 Šlapanice tel.: 544 228 155
Petr Duroň - výroba rámů Hřbitovní 28 Šlapanice tel.: 544 246 122
JAF HOLZ s.r.o. Průmyslová 717/8g Vyškov tel.: 517 325 811
DENDRO - BLAŽÍČEK v.o.s. Milady Horákové 861/11 Znojmo tel.: 515 241 247
L-K TRADING CZ - s.r.o. Kotkova 614|8 Znojmo tel.: 602 362 206
Železářství Fiala s.r.o. nám. Svobody 1551/4 Znojmo tel.: 515 224 166
DUHA INTERIER s.r.o. Tovární 720/10 Znojmo tel.: 515 226 082
Karlovarský kraj:
Dřevoobchod Premier Americká 20 Cheb tel.: 730 890 820
Dřevoobchod K&C Rosnice 70 Karlovy Vary tel.: 353 567 225
STUDIO H+H, s.r.o. Závodu Míru 306/184 Karlovy Vary - Stará Role tel.: 775 649 106
Ladislav Hoza - Dřevoprodej KV Západní 22B Karlovy Vary - Tuhnice tel.: 773 639 059
DŘEVO TRUST, a.s. Tepelská 551/5 Mariánské Lázně tel.: 602 425 541
Královehradecký kraj:
Serafi n Campestrini s.r.o. Husova 31 Borohrádek tel.: 494 389 011
DŘEVO TRUST,  a.s. Dřevařská 475 Hradec Králové tel.: 606 773 624
UMAKOV CZ s.r.o. Náchodská 607 Hradec Králové tel.: 774 338 660
DEMOS  trade, a.s. Kovová 1179 Hradec Králové - Slezské Předměstí tel.: 495 446 041
Crater HK,  s.r.o. Bratří Štefanů 950 Hradec Králové 3 tel.: 734 516 088
Zbyněk Pražák-truhl. potřeby Tyršova 200 Náchod tel.: 491 424 115
Petr Vanžura - EBEN ul. Říční Trutnov tel.: 603 195 261
DŘEVO TRUST,  a.s. Zahradní ul. Trutnov tel.: 602 124 528
Liberecký kraj:
IPO spol. s r.o. Slavíčkova 5/522 Liberec tel.: 724 577 849
Demos trade, a.s. Švermova 21 Liberec 10 tel.: 485 135 252
HACO, Spol. s r.o. Svobody 826/88 Liberec 15 tel.: 482 750 620
Studio AXA s.r.o. Doubská 997 Liberec 6 - Rochlice tel.: 602 254 127
DŘEVO TRUST, a.s. Kateřinská 725 Stráž n/Nisou tel.: 602 184 475
DŘEVO TRUST, a.s. Vesecko 482 Turnov tel.: 481 325 123
Moravskoslezský kraj:
Dřevovýroba Praděd s.r.o. Krnovská 49 Bruntál tel.: 554 714 627
DŘEVO TRUST, a.s. Jablunkovská 30 Český Těšín tel.: 606 773 607
LM Systém Group s.r.o. Palkovická 529 Frýdek - Místek tel.: 595 170 871
DŘEVO TRUST, a.s. Jamnická 348 Frýdek - Místek tel.: 606 721 520
DŘEVO TRUST, a.s. Rudé armády 1866/13A Karviná - Fryštát tel.: 606 773 625
EITH s.r.o. Petrovická 869/1 Krnov tel.: 554 614 613
DŘEVO TRUST, a.s. Nádražní 45 Nový Jičín tel.: 723 331 269
DREVOP Šindlerová s.r.o. Ratibořská 179a Opava tel.: 553 712 624
Demos trade, a.s. U Cukrovaru 13 Opava - Kateřinky tel.: 553 733 910
DŘEVO TRUST, a.s. U haldy 189/59 Ostrava - Hrabůvka tel.: 606 773 628
JAF HOLZ s.r.o. Družební 702 Ostrava - Krásné pole tel.: 596 940 880
Demos trade, a.s. Škrobálkova 630/13 Ostrava - Kunčičky tel.: 596 223 400
MARUŠÍK HOLZ s.r.o. K Turkovu 3286/3 Ostrava - Martinov tel.: 728 058 069
Olomoucký kraj:
DŘEVO TRUST, a.s. Lipovská 19 Jeseník tel.: 606 721 514
DŘEVO TRUST, a.s. Na Horecku 726 Lipník nad Bečvou tel.: 581 774 155
HPS LITOVEL Dukelská 1334/1 Litovel tel.: 601 387 959
DŘEVO TRUST, a.s. Jeremenkova 10 Olomouc tel.: 606 773 606
DEMOS  trade, a.s. Libušina 97 Olomouc - Chválkovice tel.: 585 150 580
DŘEVO TRUST, a.s. Určická 5101 Prostějov tel.: 582 334 440
Kili s.r.o. Kojetínská 1 Prostějov tel.: 731 134 690
Kili s.r.o. Průmyslová 4336/14d Prostějov tel.: 602 591 465
LAMINOL Ulice 9.května 2452 Přerov tel.: 581 209 363
DŘEVO TRUST, a.s. Příčná 10 Šumperk tel.: 606 773 610
DŘEVOPRODEJ - Dřevo Morava s.r.o. Banskobystrická 50 Šumperk tel.: 583 213 182
DŘEVOPRODEJ - Žák Leštínská 22 Zábřeh tel.: 583 411 162
Pardubický kraj:
JAF HOLZ s.r.o. Semanínská 2097 Česká Třebová tel.: 465 519 811
Truhlářská prodejna Nedvědová Svatopluka Čecha 221 Chrudim tel.: 603 167 585
Dřevointeriér, s.r.o. Teplého 2791 Pardubice tel.: 466 304 401
Dřevocentrum CZ a.s. Dělnická 384, areál ZZN Pardubice tel.: 774 432 001
AIGOS, s.r.o. Husova 1787 Pardubice tel.: 466 310 452
Dřevocentrum CZ a.s. areál ZD Lhota pod Přeloučí  Přelouč tel.: 733 124 441
DŘEVO TRUST, a.s. Průmyslová 75/2 Vysoké Mýto tel.: 465 421 290
Dřevomateriál s.r.o. Orlická kasárna 738 Žamberk tel.: 465 611 611

Plzeňský kraj:
DŘEVO TRUST, a.s. Dr. Sedláka 466/3 Klatovy tel.: 606 773 639
Dřevoobchod K&C Květoň Plzeňská 925 Klatovy tel.: 777 061 440
DŘEVO TRUST, a.s. Jateční 721/36 Plzeň tel.: 602 100 780
H & K Design, s.r.o. Francouzská 2021/13 Plzeň tel.: 724 158 005
Demos trade, a.s. Podnikatelská 1180/20 Plzeň tel.: 378 771 300
JAF HOLZ s. r. o. U Bílé haldy 1123 Rokycany - Nové město tel.: 371 722 251
Nářadí Janoušek s.r.o. Nádražní 1232 Sušice tel.: 376 508 589
Středočeský kraj a Praha:
ASKO a.s. Františka Diviše 984 Praha 10 - Uhříněves tel.: 271 017 160-1
Demos trade, a.s. Kutnohorská 359/80a Praha 10 -  D. Měcholupy tel.: 272 109 120
JAF HOLZ s.r.o. Průmyslová  1893 Brandýs nad Labem tel.: 326 901 000
JP Holz s.r.o. Pražská 2025 Čáslav tel.: 731 520 130
BIOS Dobříš,s.r.o. U Pivovaru 274 Dobříš tel.: 318 521 075
DŘEVO TRUST, a.s. K Vinici 325 Kolín tel.: 606 773 655
UNIKOM, a.s.- HOBBY MARKET Hrnčířská 193 Kutná Hora tel.: 602 287 848
DŘEVOOBCHOD DOLEŽAL s.r.o. Ptácká 123 Mladá Boleslav tel.: 326 727 194
Na Statečku - Radek Rychecký Okřínek 71 Poděbrady tel.: 325 653 390
ACARA s.r.o. U Trati 3240/44 Praha - Strašnice tel.: 737 215 781
KAPLAN s.r.o. K jezeru 533 Praha 10 - Hostivař tel.: 271 750 577
Bašus kutil Na hroudě 41 Praha 10 - Strašnice  tel.: 271 731 495
COBRA, spol. s r.o. Jeremiášova 2633 Praha 13 - Stodůlky tel.: 235 003 107
AC-T servis, spol. s r.o. Náchodská 2485/61 Praha 9 - Horní Počernice tel.: 281 926 244
UMAKOV CZ s.r.o. Drahobejlova 1142/34 Praha 9 - Libeň tel.: 731 733 989
UMAKOV CZ s.r.o. Průhonická 127 Praha východ - Čestlice tel.: 775 061 735
DŘEVOSPEKTRUM - Schneiberg Jaroslav Lišanská 340 Rakovník tel.: 313 514 706
HOBBYCENTRUM - Modelář ul. 28.října 8 Sedlčany tel.: 607 798 835
Demos trade, a.s. areál ZD Třebotov tel.: 257 830 140
JAF HOLZ s.r.o. Domašín 275 Vlašim tel.: 317 842 486
MP-kování, s.r.o. Divišovská 328 Vlašim tel.: 317 777 999
Ústecký kraj:
Dřevák K & C s.r.o. Luční 4779 Chomutov tel.: 474 624 291
Dastech s.r.o. U Kapličky 6 Lahošť   tel.: 800 310 320
Ing. Petr Havel - EKOMONT Mlékojedská 306 Litoměřice tel.: 777 949 993
Dřevokomplex Josef Vojtíšek Svatopluka Čecha 1 Louny tel.: 731 586 361
Dřevoobchod K&C Oldřichov 227 Oldřichov u Duchcova tel.: 417 562 930
DŘEVOMAT Chomutov s.r.o. Chomutovská 448 Spořice tel.: 474 620 923
KMK servis group, s.r.o. Prokopa Holého 182 Terezín tel.: 774 328 533
ACER - C.S., spol. s r.o. Podhoří 345/40 Ústí nad Labem tel.: 475 511 166
Gema CZ s.r.o. Legií 3171 Varnsdorf tel.: 412 372 640
Vysočina:
Miroslav Hort Bohdalov 293 Bohdalov tel.: 566 677 214
ANKA M+N, spol.s r.o. Jihlavská 1126 Havlíčkův Brod tel.: 569 434 422
DEMOS  trade, a.s. Čechova 3857 Havlíčkův Brod tel.: 569 431 277
DŘEVO TRUST, a.s. Nerudova 603 Humpolec tel.: 724 010 484
PROFIL NÁBYTEK, a.s. Hradská 280 Humpolec ter.: 565 300 111
SAPELI, a.s.- obchodní centrum Pávovská 15a Jihlava tel.: 722 755 474
Dřevocentrum - Petr Vaněk Polenská 3 Jihlava tel.: 567 221 757
PALUBKY KOTEN s.r.o. Pávovská 5679/25d   Jihlava tel.: 604 233 020
TILO s.r.o. Červený Kříž 286 (EXIT 112) Jihlava tel.: 604 616 671
HOBBY CENTRUM - Krejčí, s.r.o. Otínská 37 Měřín tel.: 566 544 306
PROFI - HOBBY, s.r.o. Matějkova 2013 Pelhřimov tel.: 565 323 446
Kili, s.r.o. Stařeč 513 Třebíč - Stařeč tel.: 731 422 012
Buffalo - Milan Havelka Radnická 6 Velké Meziříčí tel.: 566 520 399
Kili s.r.o. Brněnská 1146/30 Žďár nad Sázavou tel.: 566 630 155
Kinský Žďár, a.s. Bezručova 39/4 Žďár nad Sázavou tel.: 566 628 861
Zlínský kraj:
Tripex s.r.o. Grohova 698 Holešov tel.: 573 509 111
DDMAX s.r.o. Samostatnost 1181 Holešov tel.: 774 715 790
DŘEVO TRUST, a.s. Skopalíkova 2600 Kroměříž tel.: 734 399 199
Demos trade, a.s. Velehradská 593 Staré Město u Uh.Hradiště tel.: 572 542 811
DŘEVO TRUST, a.s. Zašovská 750 Valašské Meziříčí tel.: 571 613 553
DŘEVO TRUST, a.s. Lapač 856 Vsetín tel.: 571 421 233
Rembrandtin s.r.o. Nepřejov 1658 Vsetín tel.: 571 411 900
Trim s.r.o. K Pasekám 93 Zlín tel.: 577 143 327
NODO ART s.r.o. Nábřeží 5574 Zlín tel.: 773 236 300
Kili s.r.o. Cecilka 228, OC Zlín Zlín - Příluky tel.: 602 506 299
Slovenská republika:
UMAKOV Banská Bystrica Zvolenská cesta 17 Banská Bystrica tel.: +421 905 304 548
DEMOS  trade, a.s. Stará Vajnorská 12829/139A Bratislava tel.: +421 220 863 225
UMAKOV Bratislava R1 centrum - Rožňavská 1 Bratislava tel.: +421 917 739 412
IW TREND, s.r.o. Rybničná 38 Bratislava - Vajnory tel.: +421 244 872 316
UMAKOV Fričovce Fričovce 309 Fričovce tel.: +421 517 911 491
DREVONAX Humenné, s.r.o. Družstevná 27 Humenné tel.: +421 577 752 701
DEMOS  trade, a.s. Hraničná 2 Košice tel.: +421 552 850 150
JAF HOLZ Slovakia s.r.o. Ličartovce 300 Ličartovce tel.: +421 517 464 611
DEMOS  trade, a.s. S.H. Vajanského 3833/71 Michalovce tel.: +421 562 850 120
DEMOS  trade, a.s. Novozámocká 254 Nitra tel.. +421 373 219 940
IW TREND, s.r.o. Nitrianska 104 Partizánske tel.: +421 387 497 397
AVECAN SLOVAKIA, s.r.o. Považské Podhradie 322   Považská Bystrica    tel.: +421 424 260 010
AVECAN SLOVAKIA, s.r.o. Nadjazdová 1 Prievidza tel.. +421 465 121 713
KRON, s.r.o. Železničná 333/29 Senica tel.: +421 346 516 206
JAF HOLZ Slovakia s.r.o. Sielnica 1100 Sliač tel.: +421 456 830 512
JAF HOLZ Slovakia s.r.o. Hospodárska 448 Špačince tel.: +421 335 925 111
DEMOS  trade, a.s. K výstavisku 13 (ar. Konštrukta Industry a.s) Trenčín tel.. +421 322 850 150
DEMOS  trade, a.s. Nitrianska cesta 5 Trnava tel.: +421 335 545 053
IW TREND s.r.o. Lieskovská cesta 20 Zvolen tel.: +421 455 325 278
DEMOS  trade, a.s. Lučenecká cesta 3559 Zvolen tel.: +421 452 861 254
AVECAN SLOVAKIA, s.r.o. Dolné Rudiny 1 Žilina tel.: +421 903 321 137
DEMOS  trade, a.s. Dolné Rudiny 8516/41C Žilina tel.: +421 412 850 040
JAF HOLZ Slovakia s.r.o. Kamenná 1 Žilina tel.: +421 417 070 233
IW TREND, s.r.o. K cintorínu Žilina - Bánová tel.: +421 417 234 799

Aktuální seznam prodejců najdete na našich 
internetových stránkách www.fklisty.cz

Prověřeno 
a certifikováno – 

výroba
 FK dřevěné lišty

0 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18Katalog
nabízíme   

Výroba
Nábytkový truhlář
Umělecký truhlář
Stavební truhlář

Truhlář zaměřený 
na zhotovování schodů
Truhlář specializovaný 

na zařízení gastroprovozů
Zámečník
Podlahář  

Průmysl
Dodavatel vybavení objektů

Dodavatel hotelového vybavení
Výrobce jachet

Dodavatel lodního vybavení
Výrobce karavanů
Výrobce nábytku

Výrobce oken
Výrobce dveří

Dodavatel vybavení 
prodejních prostor

Dodavatel fasád
Výrobce podlah

Výrobce posuvných dveří

Obchod
Prodejci v oboru dřeva 

a dřevěných výrobků
Prodejci kování

Architekti 
Architekti pro interiéry
Projektové kanceláře

Podívejte se na naše nové webové stránky www.fklisty.cz  
a nechte se inspirovat mnoha kreativními nápady a 
ukázkami použití našich výrobků. 

Prodejci našich výrobků

Katalog 2018-2019

www.fklisty.cz

Madla

dukta® flexible wood

Dřevěné lišty

Dřevěné mřížky 

STePwOOD®

Dřevěné komponenty

Jihočeský kraj:
DŘEVO TRUST, a.s.Vrbenská 2082České Budějovicetel.: 606 773 616
Kili s.r.o.U pily 3 -  Nové VrátoČeské Budějovicetel.: 602 153 954
Weyland Holz spol. s r.o.Okružní 2835Č. Budějovicetel.: 387 001 241
Demos trade, a.s.Okružní, areál fy MANEČeské Budějovicetel.: 381 287 371
DŘEVO UM s.r.o.nám. Maxe Švabinského 4České Budějovice - Mladétel.: 387 240 195
Kili s.r.o.Jarošovská 1162/IIIJindřichův Hradectel.: 724 020 883
Intemo s.r.o.U Panelárny 952/IIIJindřichův Hradectel.: 777 210 240
DŘEVOART CZ s.r.o.Sosní 200Lišovtel.: 387 984 921
FPM BECON s.r.o.Dukelská 968Milevskotel.: 382 521 041
J.E.N. Components s.r.o.U Hřebčince 2539Písektel.: 382 789 319
Kili s.r.o.Písecká 284Strakonicetel.: 383 321 159
Kili s.r.o.Vožická 2604Tábortel.: 381 470 011
DŘEVOCENTRUM PROFI s.r.o.Měšická 2697Tábortel.: 381 609 906
Pavel KukačkaMalé náměstí 7Veselí nad Lužnicítel.: 724 323 602
Jaf Holz spol. s r.o.Číčenická 1282Vodňanytel.: 383 355 511
Jihomoravský kraj:
Šimbera, s.r.o. - H - PARKHeršpická 1009/11cBrnotel.: 545 247 466
Jaroslav Dobšíček – LAMÉHraniční 1282Břeclavtel.: 519 374 002
Petr Šmerda-nábytekBrněnská 271Černá Horatel.: 516 437 117
ARDEN-stol.potřeby  s.r.o.Měšťanská 1947/101Hodoníntel.: 518 340 666
DŘEVO TRUST, a.s.U Elektrárny (areál bývalé Tabačky)Hodoníntel.: 731 645 047
DŘEVO TRUST, a.s.Skopalíkova 2600 areál ŘempaKroměřížtel.: 734 399 199
Dřevoobchod K&CMěnín 440Měníntel.: 544 210 282
OSP spol. s r.o.Okružní 394Moravský Krumlovtel.: 515 322 341
DUHA INTERIER s.r.o.Pavlice 199Pavlicetel.: 515 258 378
KRON, s.r.o.Nové řádky 1Rohatec u Hodonínatel.: 518 359 607
UMAKOV CZ s.r.o.Nám. Osvobození 63Říčany u Brnatel.: 608 743 164
Demos trade, a.s.Kobylnická 698Sokolnice u Brnatel.: 545 426 800
Kili s.r.o.Hybešova 1647Šlapanicetel.: 544 228 155
Petr Duroň - výroba rámůHřbitovní 28Šlapanicetel.: 544 246 122
JAF HOLZ s.r.o.Průmyslová 717/8gVyškovtel.: 517 325 811
DENDRO - BLAŽÍČEK v.o.s.Milady Horákové 861/11Znojmotel.: 515 241 247
L-K TRADING CZ - s.r.o.Kotkova 614|8 Znojmotel.: 602 362 206
Železářství Fiala s.r.o.nám. Svobody 1551/4Znojmotel.: 515 224 166
DUHA INTERIER s.r.o.Tovární 720/10Znojmotel.: 515 226 082
Karlovarský kraj:
Dřevoobchod PremierAmerická 20Chebtel.: 730 890 820
Dřevoobchod K&CRosnice 70Karlovy Varytel.: 353 567 225
STUDIO H+H, s.r.o.Závodu Míru 306/184Karlovy Vary - Stará Roletel.: 775 649 106
Ladislav Hoza - Dřevoprodej KVZápadní 22BKarlovy Vary - Tuhnicetel.: 773 639 059
DŘEVO TRUST, a.s.Tepelská 551/5Mariánské Láznětel.: 602 425 541
Královehradecký kraj:
Serafi n Campestrini s.r.o.Husova 31Borohrádektel.: 494 389 011
DŘEVO TRUST,  a.s.Dřevařská 475Hradec Královétel.: 606 773 624
UMAKOV CZ s.r.o.Náchodská 607Hradec Královétel.: 774 338 660
DEMOS  trade, a.s.Kovová 1179Hradec Králové - Slezské Předměstítel.: 495 446 041
Crater HK,  s.r.o.Bratří Štefanů 950Hradec Králové 3tel.: 734 516 088
Zbyněk Pražák-truhl. potřebyTyršova 200Náchodtel.: 491 424 115
Petr Vanžura - EBENul. ŘíčníTrutnovtel.: 603 195 261
DŘEVO TRUST,  a.s.Zahradní ul.Trutnovtel.: 602 124 528
Liberecký kraj:
IPO spol. s r.o.Slavíčkova 5/522Liberectel.: 724 577 849
Demos trade, a.s.Švermova 21Liberec 10tel.: 485 135 252
HACO, Spol. s r.o.Svobody 826/88Liberec 15tel.: 482 750 620
Studio AXA s.r.o.Doubská 997Liberec 6 - Rochlicetel.: 602 254 127
DŘEVO TRUST, a.s.Kateřinská 725Stráž n/Nisoutel.: 602 184 475
DŘEVO TRUST, a.s.Vesecko 482Turnovtel.: 481 325 123
Moravskoslezský kraj:
Dřevovýroba Praděd s.r.o.Krnovská 49Bruntáltel.: 554 714 627
DŘEVO TRUST, a.s.Jablunkovská 30Český Těšíntel.: 606 773 607
LM Systém Group s.r.o.Palkovická 529Frýdek - Místektel.: 595 170 871
DŘEVO TRUST, a.s.Jamnická 348Frýdek - Místektel.: 606 721 520
DŘEVO TRUST, a.s.Rudé armády 1866/13AKarviná - Fryštáttel.: 606 773 625
EITH s.r.o. Petrovická 869/1Krnovtel.: 554 614 613
DŘEVO TRUST, a.s.Nádražní 45Nový Jičíntel.: 723 331 269
DREVOP Šindlerová s.r.o.Ratibořská 179aOpavatel.: 553 712 624
Demos trade, a.s.U Cukrovaru 13Opava - Kateřinkytel.: 553 733 910
DŘEVO TRUST, a.s.U haldy 189/59Ostrava - Hrabůvkatel.: 606 773 628
JAF HOLZ s.r.o.Družební 702Ostrava - Krásné poletel.: 596 940 880
Demos trade, a.s.Škrobálkova 630/13Ostrava - Kunčičkytel.: 596 223 400
MARUŠÍK HOLZ s.r.o.K Turkovu 3286/3Ostrava - Martinovtel.: 728 058 069
Olomoucký kraj:
DŘEVO TRUST, a.s.Lipovská 19Jeseníktel.: 606 721 514
DŘEVO TRUST, a.s.Na Horecku 726Lipník nad Bečvoutel.: 581 774 155
HPS LITOVELDukelská 1334/1Litoveltel.: 601 387 959
DŘEVO TRUST, a.s.Jeremenkova 10Olomouctel.: 606 773 606
DEMOS  trade, a.s.Libušina 97Olomouc - Chválkovicetel.: 585 150 580
DŘEVO TRUST, a.s.Určická 5101Prostějovtel.: 582 334 440
Kili s.r.o.Kojetínská 1Prostějovtel.: 731 134 690
Kili s.r.o.Průmyslová 4336/14dProstějovtel.: 602 591 465
LAMINOLUlice 9.května 2452Přerovtel.: 581 209 363
DŘEVO TRUST, a.s.Příčná 10Šumperktel.: 606 773 610
DŘEVOPRODEJ - Dřevo Morava s.r.o.Banskobystrická 50Šumperktel.: 583 213 182
DŘEVOPRODEJ - ŽákLeštínská 22Zábřehtel.: 583 411 162
Pardubický kraj:
JAF HOLZ s.r.o.Semanínská 2097Česká Třebovátel.: 465 519 811
Truhlářská prodejna NedvědováSvatopluka Čecha 221Chrudimtel.: 603 167 585
Dřevointeriér, s.r.o.Teplého 2791Pardubicetel.: 466 304 401
Dřevocentrum CZ a.s.Dělnická 384, areál ZZNPardubicetel.: 774 432 001
AIGOS, s.r.o.Husova 1787Pardubicetel.: 466 310 452
Dřevocentrum CZ a.s.areál ZD Lhota pod Přeloučí Přeloučtel.: 733 124 441
DŘEVO TRUST, a.s.Průmyslová 75/2Vysoké Mýtotel.: 465 421 290
Dřevomateriál s.r.o.Orlická kasárna 738Žamberktel.: 465 611 611

Plzeňský kraj:
DŘEVO TRUST, a.s.Dr. Sedláka 466/3Klatovytel.: 606 773 639
Dřevoobchod K&C KvětoňPlzeňská 925Klatovytel.: 777 061 440
DŘEVO TRUST, a.s.Jateční 721/36Plzeňtel.: 602 100 780
H & K Design, s.r.o.Francouzská 2021/13Plzeňtel.: 724 158 005
Demos trade, a.s.Podnikatelská 1180/20Plzeňtel.: 378 771 300
JAF HOLZ s. r. o.U Bílé haldy 1123Rokycany - Nové městotel.: 371 722 251
Nářadí Janoušek s.r.o.Nádražní 1232Sušicetel.: 376 508 589
Středočeský kraj a Praha:
ASKO a.s.Františka Diviše 984Praha 10 - Uhříněvestel.: 271 017 160-1
Demos trade, a.s.Kutnohorská 359/80aPraha 10 -  D. Měcholupytel.: 272 109 120
JAF HOLZ s.r.o.Průmyslová  1893Brandýs nad Labemtel.: 326 901 000
JP Holz s.r.o.Pražská 2025Čáslavtel.: 731 520 130
BIOS Dobříš,s.r.o.U Pivovaru 274Dobříštel.: 318 521 075
DŘEVO TRUST, a.s.K Vinici 325Kolíntel.: 606 773 655
UNIKOM, a.s.- HOBBY MARKETHrnčířská 193Kutná Horatel.: 602 287 848
DŘEVOOBCHOD DOLEŽAL s.r.o.Ptácká 123Mladá Boleslavtel.: 326 727 194
Na Statečku - Radek RycheckýOkřínek 71Poděbradytel.: 325 653 390
ACARA s.r.o.U Trati 3240/44Praha - Strašnicetel.: 737 215 781
KAPLAN s.r.o.K jezeru 533Praha 10 - Hostivařtel.: 271 750 577
Bašus kutilNa hroudě 41Praha 10 - Strašnice  tel.: 271 731 495
COBRA, spol. s r.o.Jeremiášova 2633Praha 13 - Stodůlkytel.: 235 003 107
AC-T servis, spol. s r.o.Náchodská 2485/61Praha 9 - Horní Počernicetel.: 281 926 244
UMAKOV CZ s.r.o.Drahobejlova 1142/34Praha 9 - Libeňtel.: 731 733 989
UMAKOV CZ s.r.o.Průhonická 127Praha východ - Čestlicetel.: 775 061 735
DŘEVOSPEKTRUM - Schneiberg JaroslavLišanská 340Rakovníktel.: 313 514 706
HOBBYCENTRUM - Modelářul. 28.října 8Sedlčanytel.: 607 798 835
Demos trade, a.s.areál ZDTřebotovtel.: 257 830 140
JAF HOLZ s.r.o.Domašín 275Vlašimtel.: 317 842 486
MP-kování, s.r.o.Divišovská 328Vlašimtel.: 317 777 999
Ústecký kraj:
Dřevák K & C s.r.o.Luční 4779Chomutovtel.: 474 624 291
Dastech s.r.o.U Kapličky 6Lahošť   tel.: 800 310 320
Ing. Petr Havel - EKOMONTMlékojedská 306Litoměřicetel.: 777 949 993
Dřevokomplex Josef VojtíšekSvatopluka Čecha 1Lounytel.: 731 586 361
Dřevoobchod K&COldřichov 227Oldřichov u Duchcovatel.: 417 562 930
DŘEVOMAT Chomutov s.r.o.Chomutovská 448Spořicetel.: 474 620 923
KMK servis group, s.r.o.Prokopa Holého 182Terezíntel.: 774 328 533
ACER - C.S., spol. s r.o.Podhoří 345/40Ústí nad Labemtel.: 475 511 166
Gema CZ s.r.o.Legií 3171Varnsdorftel.: 412 372 640
Vysočina:
Miroslav HortBohdalov 293Bohdalov tel.: 566 677 214
ANKA M+N, spol.s r.o.Jihlavská 1126Havlíčkův Brodtel.: 569 434 422
DEMOS  trade, a.s.Čechova 3857Havlíčkův Brodtel.: 569 431 277
DŘEVO TRUST, a.s.Nerudova 603Humpolectel.: 724 010 484
PROFIL NÁBYTEK, a.s.Hradská 280Humpolecter.: 565 300 111
SAPELI, a.s.- obchodní centrumPávovská 15aJihlavatel.: 722 755 474
Dřevocentrum - Petr VaněkPolenská 3Jihlavatel.: 567 221 757
PALUBKY KOTEN s.r.o.Pávovská 5679/25d  Jihlavatel.: 604 233 020
TILO s.r.o.Červený Kříž 286 (EXIT 112)Jihlavatel.: 604 616 671
HOBBY CENTRUM - Krejčí, s.r.o.Otínská 37Měříntel.: 566 544 306
PROFI - HOBBY, s.r.o.Matějkova 2013Pelhřimovtel.: 565 323 446
Kili, s.r.o.Stařeč 513Třebíč - Stařečtel.: 731 422 012
Buffalo - Milan HavelkaRadnická 6Velké Meziříčítel.: 566 520 399
Kili s.r.o. Brněnská 1146/30Žďár nad Sázavoutel.: 566 630 155
Kinský Žďár, a.s.Bezručova 39/4Žďár nad Sázavoutel.: 566 628 861
Zlínský kraj:
Tripex s.r.o.Grohova 698Holešovtel.: 573 509 111
DDMAX s.r.o.Samostatnost 1181Holešovtel.: 774 715 790
DŘEVO TRUST, a.s.Skopalíkova 2600Kroměřížtel.: 734 399 199
Demos trade, a.s.Velehradská 593Staré Město u Uh.Hradištětel.: 572 542 811
DŘEVO TRUST, a.s.Zašovská 750Valašské Meziříčítel.: 571 613 553
DŘEVO TRUST, a.s.Lapač 856Vsetíntel.: 571 421 233
Rembrandtin s.r.o.Nepřejov 1658Vsetíntel.: 571 411 900
Trim s.r.o.K Pasekám 93Zlíntel.: 577 143 327
NODO ART s.r.o.Nábřeží 5574Zlíntel.: 773 236 300
Kili s.r.o.Cecilka 228, OC ZlínZlín - Přílukytel.: 602 506 299
Slovenská republika:
UMAKOV Banská BystricaZvolenská cesta 17Banská Bystricatel.: +421 905 304 548
DEMOS  trade, a.s.Stará Vajnorská 12829/139ABratislavatel.: +421 220 863 225
UMAKOV BratislavaR1 centrum - Rožňavská 1Bratislavatel.: +421 917 739 412
IW TREND, s.r.o.Rybničná 38Bratislava - Vajnorytel.: +421 244 872 316
UMAKOV FričovceFričovce 309Fričovcetel.: +421 517 911 491
DREVONAX Humenné, s.r.o.Družstevná 27Humennétel.: +421 577 752 701
DEMOS  trade, a.s.Hraničná 2Košicetel.: +421 552 850 150
JAF HOLZ Slovakia s.r.o.Ličartovce 300Ličartovcetel.: +421 517 464 611
DEMOS  trade, a.s.S.H. Vajanského 3833/71Michalovcetel.: +421 562 850 120
DEMOS  trade, a.s.Novozámocká 254Nitratel.. +421 373 219 940
IW TREND, s.r.o.Nitrianska 104Partizánsketel.: +421 387 497 397
AVECAN SLOVAKIA, s.r.o.Považské Podhradie 322  Považská Bystrica   tel.: +421 424 260 010
AVECAN SLOVAKIA, s.r.o.Nadjazdová 1Prievidzatel.. +421 465 121 713
KRON, s.r.o. Železničná 333/29Senicatel.: +421 346 516 206
JAF HOLZ Slovakia s.r.o.Sielnica 1100Sliačtel.: +421 456 830 512
JAF HOLZ Slovakia s.r.o.Hospodárska 448Špačincetel.: +421 335 925 111
DEMOS  trade, a.s.K výstavisku 13 (ar. Konštrukta Industry a.s)Trenčíntel.. +421 322 850 150
DEMOS  trade, a.s.Nitrianska cesta 5Trnavatel.: +421 335 545 053
IW TREND s.r.o.Lieskovská cesta 20Zvolentel.: +421 455 325 278
DEMOS  trade, a.s.Lučenecká cesta 3559Zvolentel.: +421 452 861 254
AVECAN SLOVAKIA, s.r.o.Dolné Rudiny 1Žilinatel.: +421 903 321 137
DEMOS  trade, a.s.Dolné Rudiny 8516/41CŽilinatel.: +421 412 850 040
JAF HOLZ Slovakia s.r.o.Kamenná 1Žilinatel.: +421 417 070 233
IW TREND, s.r.o.K cintorínuŽilina - Bánovátel.: +421 417 234 799



Aktuální seznam prodejců najdete na našich 
internetových stránkách www.fklisty.cz

Prověřeno 
a certifikováno – 

výroba
 FK dřevěné lišty

0 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18 Katalog
nabízíme   

Výroba
Nábytkový truhlář
Umělecký truhlář
Stavební truhlář

Truhlář zaměřený 
na zhotovování schodů
Truhlář specializovaný 

na zařízení gastroprovozů
Zámečník
Podlahář  

Průmysl
Dodavatel vybavení objektů

Dodavatel hotelového vybavení
Výrobce jachet

Dodavatel lodního vybavení
Výrobce karavanů
Výrobce nábytku

Výrobce oken
Výrobce dveří

Dodavatel vybavení 
prodejních prostor

Dodavatel fasád
Výrobce podlah

Výrobce posuvných dveří

Obchod
Prodejci v oboru dřeva 

a dřevěných výrobků
Prodejci kování

Architekti 
Architekti pro interiéry
Projektové kanceláře

Podívejte se na naše nové webové stránky www.fklisty.cz  
a nechte se inspirovat mnoha kreativními nápady a 
ukázkami použití našich výrobků. 

Prodejci našich výrobků

Ka
ta

lo
g 

20
18

-2
01

9
www.fklisty.cz

Madla

dukta® flexible wood

Dřevěné lišty

Dřevěné mřížky 

STePwOOD®

Dřevěné komponenty

Jihočeský kraj:
DŘEVO TRUST, a.s. Vrbenská 2082 České Budějovice tel.: 606 773 616
Kili s.r.o. U pily 3 -  Nové Vráto České Budějovice tel.: 602 153 954
Weyland Holz spol. s r.o. Okružní 2835 Č. Budějovice tel.: 387 001 241
Demos trade, a.s. Okružní, areál fy MANE České Budějovice tel.: 381 287 371
DŘEVO UM s.r.o. nám. Maxe Švabinského 4 České Budějovice - Mladé tel.: 387 240 195
Kili s.r.o. Jarošovská 1162/III Jindřichův Hradec tel.: 724 020 883
Intemo s.r.o. U Panelárny 952/III Jindřichův Hradec tel.: 777 210 240
DŘEVOART CZ s.r.o. Sosní 200 Lišov tel.: 387 984 921
FPM BECON s.r.o. Dukelská 968 Milevsko tel.: 382 521 041
J.E.N. Components s.r.o. U Hřebčince 2539 Písek tel.: 382 789 319
Kili s.r.o. Písecká 284 Strakonice tel.: 383 321 159
Kili s.r.o. Vožická 2604 Tábor tel.: 381 470 011
DŘEVOCENTRUM PROFI s.r.o. Měšická 2697 Tábor tel.: 381 609 906
Pavel Kukačka Malé náměstí 7 Veselí nad Lužnicí tel.: 724 323 602
Jaf Holz spol. s r.o. Číčenická 1282 Vodňany tel.: 383 355 511
Jihomoravský kraj:
Šimbera, s.r.o. - H - PARK Heršpická 1009/11c Brno tel.: 545 247 466
Jaroslav Dobšíček – LAMÉ Hraniční 1282 Břeclav tel.: 519 374 002
Petr Šmerda-nábytek Brněnská 271 Černá Hora tel.: 516 437 117
ARDEN-stol.potřeby  s.r.o. Měšťanská 1947/101 Hodonín tel.: 518 340 666
DŘEVO TRUST, a.s. U Elektrárny (areál bývalé Tabačky) Hodonín tel.: 731 645 047
DŘEVO TRUST, a.s. Skopalíkova 2600 areál Řempa Kroměříž tel.: 734 399 199
Dřevoobchod K&C Měnín 440 Měnín tel.: 544 210 282
OSP spol. s r.o. Okružní 394 Moravský Krumlov tel.: 515 322 341
DUHA INTERIER s.r.o. Pavlice 199 Pavlice tel.: 515 258 378
KRON, s.r.o. Nové řádky 1 Rohatec u Hodonína tel.: 518 359 607
UMAKOV CZ s.r.o. Nám. Osvobození 63 Říčany u Brna tel.: 608 743 164
Demos trade, a.s. Kobylnická 698 Sokolnice u Brna tel.: 545 426 800
Kili s.r.o. Hybešova 1647 Šlapanice tel.: 544 228 155
Petr Duroň - výroba rámů Hřbitovní 28 Šlapanice tel.: 544 246 122
JAF HOLZ s.r.o. Průmyslová 717/8g Vyškov tel.: 517 325 811
DENDRO - BLAŽÍČEK v.o.s. Milady Horákové 861/11 Znojmo tel.: 515 241 247
L-K TRADING CZ - s.r.o. Kotkova 614|8 Znojmo tel.: 602 362 206
Železářství Fiala s.r.o. nám. Svobody 1551/4 Znojmo tel.: 515 224 166
DUHA INTERIER s.r.o. Tovární 720/10 Znojmo tel.: 515 226 082
Karlovarský kraj:
Dřevoobchod Premier Americká 20 Cheb tel.: 730 890 820
Dřevoobchod K&C Rosnice 70 Karlovy Vary tel.: 353 567 225
STUDIO H+H, s.r.o. Závodu Míru 306/184 Karlovy Vary - Stará Role tel.: 775 649 106
Ladislav Hoza - Dřevoprodej KV Západní 22B Karlovy Vary - Tuhnice tel.: 773 639 059
DŘEVO TRUST, a.s. Tepelská 551/5 Mariánské Lázně tel.: 602 425 541
Královehradecký kraj:
Serafi n Campestrini s.r.o. Husova 31 Borohrádek tel.: 494 389 011
DŘEVO TRUST,  a.s. Dřevařská 475 Hradec Králové tel.: 606 773 624
UMAKOV CZ s.r.o. Náchodská 607 Hradec Králové tel.: 774 338 660
DEMOS  trade, a.s. Kovová 1179 Hradec Králové - Slezské Předměstí tel.: 495 446 041
Crater HK,  s.r.o. Bratří Štefanů 950 Hradec Králové 3 tel.: 734 516 088
Zbyněk Pražák-truhl. potřeby Tyršova 200 Náchod tel.: 491 424 115
Petr Vanžura - EBEN ul. Říční Trutnov tel.: 603 195 261
DŘEVO TRUST,  a.s. Zahradní ul. Trutnov tel.: 602 124 528
Liberecký kraj:
IPO spol. s r.o. Slavíčkova 5/522 Liberec tel.: 724 577 849
Demos trade, a.s. Švermova 21 Liberec 10 tel.: 485 135 252
HACO, Spol. s r.o. Svobody 826/88 Liberec 15 tel.: 482 750 620
Studio AXA s.r.o. Doubská 997 Liberec 6 - Rochlice tel.: 602 254 127
DŘEVO TRUST, a.s. Kateřinská 725 Stráž n/Nisou tel.: 602 184 475
DŘEVO TRUST, a.s. Vesecko 482 Turnov tel.: 481 325 123
Moravskoslezský kraj:
Dřevovýroba Praděd s.r.o. Krnovská 49 Bruntál tel.: 554 714 627
DŘEVO TRUST, a.s. Jablunkovská 30 Český Těšín tel.: 606 773 607
LM Systém Group s.r.o. Palkovická 529 Frýdek - Místek tel.: 595 170 871
DŘEVO TRUST, a.s. Jamnická 348 Frýdek - Místek tel.: 606 721 520
DŘEVO TRUST, a.s. Rudé armády 1866/13A Karviná - Fryštát tel.: 606 773 625
EITH s.r.o. Petrovická 869/1 Krnov tel.: 554 614 613
DŘEVO TRUST, a.s. Nádražní 45 Nový Jičín tel.: 723 331 269
DREVOP Šindlerová s.r.o. Ratibořská 179a Opava tel.: 553 712 624
Demos trade, a.s. U Cukrovaru 13 Opava - Kateřinky tel.: 553 733 910
DŘEVO TRUST, a.s. U haldy 189/59 Ostrava - Hrabůvka tel.: 606 773 628
JAF HOLZ s.r.o. Družební 702 Ostrava - Krásné pole tel.: 596 940 880
Demos trade, a.s. Škrobálkova 630/13 Ostrava - Kunčičky tel.: 596 223 400
MARUŠÍK HOLZ s.r.o. K Turkovu 3286/3 Ostrava - Martinov tel.: 728 058 069
Olomoucký kraj:
DŘEVO TRUST, a.s. Lipovská 19 Jeseník tel.: 606 721 514
DŘEVO TRUST, a.s. Na Horecku 726 Lipník nad Bečvou tel.: 581 774 155
HPS LITOVEL Dukelská 1334/1 Litovel tel.: 601 387 959
DŘEVO TRUST, a.s. Jeremenkova 10 Olomouc tel.: 606 773 606
DEMOS  trade, a.s. Libušina 97 Olomouc - Chválkovice tel.: 585 150 580
DŘEVO TRUST, a.s. Určická 5101 Prostějov tel.: 582 334 440
Kili s.r.o. Kojetínská 1 Prostějov tel.: 731 134 690
Kili s.r.o. Průmyslová 4336/14d Prostějov tel.: 602 591 465
LAMINOL Ulice 9.května 2452 Přerov tel.: 581 209 363
DŘEVO TRUST, a.s. Příčná 10 Šumperk tel.: 606 773 610
DŘEVOPRODEJ - Dřevo Morava s.r.o. Banskobystrická 50 Šumperk tel.: 583 213 182
DŘEVOPRODEJ - Žák Leštínská 22 Zábřeh tel.: 583 411 162
Pardubický kraj:
JAF HOLZ s.r.o. Semanínská 2097 Česká Třebová tel.: 465 519 811
Truhlářská prodejna Nedvědová Svatopluka Čecha 221 Chrudim tel.: 603 167 585
Dřevointeriér, s.r.o. Teplého 2791 Pardubice tel.: 466 304 401
Dřevocentrum CZ a.s. Dělnická 384, areál ZZN Pardubice tel.: 774 432 001
AIGOS, s.r.o. Husova 1787 Pardubice tel.: 466 310 452
Dřevocentrum CZ a.s. areál ZD Lhota pod Přeloučí  Přelouč tel.: 733 124 441
DŘEVO TRUST, a.s. Průmyslová 75/2 Vysoké Mýto tel.: 465 421 290
Dřevomateriál s.r.o. Orlická kasárna 738 Žamberk tel.: 465 611 611

Plzeňský kraj:
DŘEVO TRUST, a.s. Dr. Sedláka 466/3 Klatovy tel.: 606 773 639
Dřevoobchod K&C Květoň Plzeňská 925 Klatovy tel.: 777 061 440
DŘEVO TRUST, a.s. Jateční 721/36 Plzeň tel.: 602 100 780
H & K Design, s.r.o. Francouzská 2021/13 Plzeň tel.: 724 158 005
Demos trade, a.s. Podnikatelská 1180/20 Plzeň tel.: 378 771 300
JAF HOLZ s. r. o. U Bílé haldy 1123 Rokycany - Nové město tel.: 371 722 251
Nářadí Janoušek s.r.o. Nádražní 1232 Sušice tel.: 376 508 589
Středočeský kraj a Praha:
ASKO a.s. Františka Diviše 984 Praha 10 - Uhříněves tel.: 271 017 160-1
Demos trade, a.s. Kutnohorská 359/80a Praha 10 -  D. Měcholupy tel.: 272 109 120
JAF HOLZ s.r.o. Průmyslová  1893 Brandýs nad Labem tel.: 326 901 000
JP Holz s.r.o. Pražská 2025 Čáslav tel.: 731 520 130
BIOS Dobříš,s.r.o. U Pivovaru 274 Dobříš tel.: 318 521 075
DŘEVO TRUST, a.s. K Vinici 325 Kolín tel.: 606 773 655
UNIKOM, a.s.- HOBBY MARKET Hrnčířská 193 Kutná Hora tel.: 602 287 848
DŘEVOOBCHOD DOLEŽAL s.r.o. Ptácká 123 Mladá Boleslav tel.: 326 727 194
Na Statečku - Radek Rychecký Okřínek 71 Poděbrady tel.: 325 653 390
ACARA s.r.o. U Trati 3240/44 Praha - Strašnice tel.: 737 215 781
KAPLAN s.r.o. K jezeru 533 Praha 10 - Hostivař tel.: 271 750 577
Bašus kutil Na hroudě 41 Praha 10 - Strašnice  tel.: 271 731 495
COBRA, spol. s r.o. Jeremiášova 2633 Praha 13 - Stodůlky tel.: 235 003 107
AC-T servis, spol. s r.o. Náchodská 2485/61 Praha 9 - Horní Počernice tel.: 281 926 244
UMAKOV CZ s.r.o. Drahobejlova 1142/34 Praha 9 - Libeň tel.: 731 733 989
UMAKOV CZ s.r.o. Průhonická 127 Praha východ - Čestlice tel.: 775 061 735
DŘEVOSPEKTRUM - Schneiberg Jaroslav Lišanská 340 Rakovník tel.: 313 514 706
HOBBYCENTRUM - Modelář ul. 28.října 8 Sedlčany tel.: 607 798 835
Demos trade, a.s. areál ZD Třebotov tel.: 257 830 140
JAF HOLZ s.r.o. Domašín 275 Vlašim tel.: 317 842 486
MP-kování, s.r.o. Divišovská 328 Vlašim tel.: 317 777 999
Ústecký kraj:
Dřevák K & C s.r.o. Luční 4779 Chomutov tel.: 474 624 291
Dastech s.r.o. U Kapličky 6 Lahošť   tel.: 800 310 320
Ing. Petr Havel - EKOMONT Mlékojedská 306 Litoměřice tel.: 777 949 993
Dřevokomplex Josef Vojtíšek Svatopluka Čecha 1 Louny tel.: 731 586 361
Dřevoobchod K&C Oldřichov 227 Oldřichov u Duchcova tel.: 417 562 930
DŘEVOMAT Chomutov s.r.o. Chomutovská 448 Spořice tel.: 474 620 923
KMK servis group, s.r.o. Prokopa Holého 182 Terezín tel.: 774 328 533
ACER - C.S., spol. s r.o. Podhoří 345/40 Ústí nad Labem tel.: 475 511 166
Gema CZ s.r.o. Legií 3171 Varnsdorf tel.: 412 372 640
Vysočina:
Miroslav Hort Bohdalov 293 Bohdalov tel.: 566 677 214
ANKA M+N, spol.s r.o. Jihlavská 1126 Havlíčkův Brod tel.: 569 434 422
DEMOS  trade, a.s. Čechova 3857 Havlíčkův Brod tel.: 569 431 277
DŘEVO TRUST, a.s. Nerudova 603 Humpolec tel.: 724 010 484
PROFIL NÁBYTEK, a.s. Hradská 280 Humpolec ter.: 565 300 111
SAPELI, a.s.- obchodní centrum Pávovská 15a Jihlava tel.: 722 755 474
Dřevocentrum - Petr Vaněk Polenská 3 Jihlava tel.: 567 221 757
PALUBKY KOTEN s.r.o. Pávovská 5679/25d   Jihlava tel.: 604 233 020
TILO s.r.o. Červený Kříž 286 (EXIT 112) Jihlava tel.: 604 616 671
HOBBY CENTRUM - Krejčí, s.r.o. Otínská 37 Měřín tel.: 566 544 306
PROFI - HOBBY, s.r.o. Matějkova 2013 Pelhřimov tel.: 565 323 446
Kili, s.r.o. Stařeč 513 Třebíč - Stařeč tel.: 731 422 012
Buffalo - Milan Havelka Radnická 6 Velké Meziříčí tel.: 566 520 399
Kili s.r.o. Brněnská 1146/30 Žďár nad Sázavou tel.: 566 630 155
Kinský Žďár, a.s. Bezručova 39/4 Žďár nad Sázavou tel.: 566 628 861
Zlínský kraj:
Tripex s.r.o. Grohova 698 Holešov tel.: 573 509 111
DDMAX s.r.o. Samostatnost 1181 Holešov tel.: 774 715 790
DŘEVO TRUST, a.s. Skopalíkova 2600 Kroměříž tel.: 734 399 199
Demos trade, a.s. Velehradská 593 Staré Město u Uh.Hradiště tel.: 572 542 811
DŘEVO TRUST, a.s. Zašovská 750 Valašské Meziříčí tel.: 571 613 553
DŘEVO TRUST, a.s. Lapač 856 Vsetín tel.: 571 421 233
Rembrandtin s.r.o. Nepřejov 1658 Vsetín tel.: 571 411 900
Trim s.r.o. K Pasekám 93 Zlín tel.: 577 143 327
NODO ART s.r.o. Nábřeží 5574 Zlín tel.: 773 236 300
Kili s.r.o. Cecilka 228, OC Zlín Zlín - Příluky tel.: 602 506 299
Slovenská republika:
UMAKOV Banská Bystrica Zvolenská cesta 17 Banská Bystrica tel.: +421 905 304 548
DEMOS  trade, a.s. Stará Vajnorská 12829/139A Bratislava tel.: +421 220 863 225
UMAKOV Bratislava R1 centrum - Rožňavská 1 Bratislava tel.: +421 917 739 412
IW TREND, s.r.o. Rybničná 38 Bratislava - Vajnory tel.: +421 244 872 316
UMAKOV Fričovce Fričovce 309 Fričovce tel.: +421 517 911 491
DREVONAX Humenné, s.r.o. Družstevná 27 Humenné tel.: +421 577 752 701
DEMOS  trade, a.s. Hraničná 2 Košice tel.: +421 552 850 150
JAF HOLZ Slovakia s.r.o. Ličartovce 300 Ličartovce tel.: +421 517 464 611
DEMOS  trade, a.s. S.H. Vajanského 3833/71 Michalovce tel.: +421 562 850 120
DEMOS  trade, a.s. Novozámocká 254 Nitra tel.. +421 373 219 940
IW TREND, s.r.o. Nitrianska 104 Partizánske tel.: +421 387 497 397
AVECAN SLOVAKIA, s.r.o. Považské Podhradie 322   Považská Bystrica    tel.: +421 424 260 010
AVECAN SLOVAKIA, s.r.o. Nadjazdová 1 Prievidza tel.. +421 465 121 713
KRON, s.r.o. Železničná 333/29 Senica tel.: +421 346 516 206
JAF HOLZ Slovakia s.r.o. Sielnica 1100 Sliač tel.: +421 456 830 512
JAF HOLZ Slovakia s.r.o. Hospodárska 448 Špačince tel.: +421 335 925 111
DEMOS  trade, a.s. K výstavisku 13 (ar. Konštrukta Industry a.s) Trenčín tel.. +421 322 850 150
DEMOS  trade, a.s. Nitrianska cesta 5 Trnava tel.: +421 335 545 053
IW TREND s.r.o. Lieskovská cesta 20 Zvolen tel.: +421 455 325 278
DEMOS  trade, a.s. Lučenecká cesta 3559 Zvolen tel.: +421 452 861 254
AVECAN SLOVAKIA, s.r.o. Dolné Rudiny 1 Žilina tel.: +421 903 321 137
DEMOS  trade, a.s. Dolné Rudiny 8516/41C Žilina tel.: +421 412 850 040
JAF HOLZ Slovakia s.r.o. Kamenná 1 Žilina tel.: +421 417 070 233
IW TREND, s.r.o. K cintorínu Žilina - Bánová tel.: +421 417 234 799


